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Nettisivut ja uutiskirjeet ovat SHG:n tärkein ajankohtais-
kanava. Olethan pitänyt sähköpostitietosi ajan tasalla? 
Kirjaudu NexGolfiin, valitse Omat jäsentiedot ja tarkista 
että sieltä löytyy oikea sähköpostiosoitteesi. 
Pieni vaiva, suuri ilo!

P U H E E N J O H T A J I L T A

@Sähköinen 
viestintä lisääntyy:
ilmoita sähköpostiosoitteesi

Toimintamme vuonna 2021 on käynnistynyt yleisen golfbuumin 
vauhdittamana vahvasti. 

Golfyhteisömme ja kenttämme kiinnostavat; seuran jäsenmäärä 
on ylittänyt 2000 jäsenen rajan, pelioikeudet kentillemme myytiin jo 
joulu-tammikuun aikana, osakkeet ovat vaihtaneet omistajia ja vuok-
rapelioikeuksille on kysyntää. Ja mikä ilahduttavinta, pelioikeuksien 
alennusmyynneistä on päästy eroon.

Viime vuonna kiinnostus golfiin harrastuksena nousi aivan uudelle 
tasolle. Samanlaista ei ole koettu kolmeenkymmeneen vuoteen, ky-
syntä ylitti ajoittain tarjonnan ja pelikierrosten määrissä lyötiin kaikki 
vanhat ennätykset myös SHG:n kentillä.

Golfin suosio näyttää edelleen jatkuvan. Kaikki luvut meillä näyttä-
vät jo nyt siltä, että tulevalla pelikaudella kentillä ja klubeillamme tulee 
varmasti olemaan vilkasta. Tämä on tietysti tärkeintä, koska meillä 
SHG:ssa pääosassa on golf. 

Jotta pelaaminen näin isolla joukolla ylipäätään sujuu, tulee jokai-
sen ottaa muut huomioon ja noudattaa tarkoin annettuja korona-
rajoituksia. Meidän tulee myös kunnioittaa ja noudattaa annettuja 
varaus- ja peruutussääntöjä, jotta peliajat ja peliryhmät olisivat opti-
maalisesti käytössä. Kentillä voi olla ajoittain tiettyinä aikoina täyttä, 
mutta maltilla ja hyvällä pelisilmällä kaikki kyllä kentille mahtuvat.

Kenttien pitkäjänteinen kehittäminen ja jatkuva kunnossapito 
ovat menestyvän golfyhteisön perusta. Toisaalla tässä lehdessä on 
kuvattu tulevan kauden kunnostustöitä. Työt pyritään ajoittamaan 
niin, että niistä koituu mahdollisimman vähän haittaa pelaamiselle, 
mutta täysin häiriötön rakentaminen ei valitettavasti onnistu. Lisäksi 
kenttätyöt ovat aina säiden armoilla.

Huomiona kenttien pelattavuuden kannalta nousee viime kauden 
kokemuksista pari asiaa, joihin jokaisen pelaajan on syytä kiinnittää 

Suur-Helsingin Golf 
vahvassa nosteessa

huomiota, nimittäin lyöntijäljet väylillä ja tiiauspaikoilla sekä pallon 
alastulojäljet viheriöillä. Jokaisen tulee tehdä vähintään oma osuu-
tensa, mutta pari ylimääräistäkin paikkausta voi tehdä samalla. Tämä 
asia tulee olemaan vahvasti esillä kauden aikana, koska kehitys on nyt 
mennyt väärään suuntaan.

Suur-Helsingin Golf on perustettu 1965, ja meidän suurin 
kasvumme ennen viime vuosia ajoittuu 80-luvun lopulta 90-luvun 
puoliväliin, jolloin olimme Suomen suurin golfseura. Näinkin vanhalle 
golfseuralle on väistämätöntä, että jossain vaiheessa aktiivipelaaja-
kunnassa tapahtuu muutoksia. Viime vuosina golfyhteisöömme on 
saatu runsaasti uusia jäseniä ja mikä ilahduttavinta, myös nuoria 
pelaajia junioreista mideihin.

Golfurheiluseuran tulevaisuuden kannalta nuoret pelaajat ovat 
välttämättömiä, ja juuri nyt meillä on tarjota historiamme parhaat 
edellytykset kilpapelaamisen kehittämiseen. Laaja ammattilaistemme 
opetustarjonta antaa kaikille erinomaiset mahdollisuudet kehittää 
omia taitojaan ja peliään, olet sitten millä tasolla tahansa. Junioritoi-
minnassa kolmen seuran, SHG:n, Nurmijärven ja Keimolan yhteistyö 
antaa tukevan pohjan suunnitelmalliselle valmennukselle.

Erityisesti haluamme toivottaa kaikki uudet shg:läiset lämpimästi 
tervetulleiksi joukkoomme, jossa pääosassa ovat golf ja rento meinin-
ki. Lähtekää avoimin mielin mukaan toimintaan ja tapahtumiin sekä 
hakeutukaa reippaasti uusiin peliporukoihin. Viihtykää - niin kentillä 
kuin terasseilla.  

Toivotamme kaikille oikein hyvää ja rentouttavaa pelikautta.

Jouko Laitinen, SHG ry puheenjohtaja 
Jarmo Leiniö, SHG Oy:n hallituksen puheenjohtaja

Suomen pääkiertue Finnish Tour saapuu 
taas Lakistoon toukokuun lopulla. 
Lakistoon luvassa taas tavallista kovempi 
joukko Suomen kärkipelaajia. Toivottavasti 
koronarajoitukset ovat silloin jo takanapäin. 
Kesän toinen arvokilpailu on Finnish Senior 
Tourin N50 -sarjan kaksipäiväinen kilpailu Senioripokaalit, joka 
pelataan Lakistossa 15.-16.7.   Sivu 10

Finnish Tour 
Lakistossa 28.-30.5.

Vanha sanonta ”golfkenttä ei ole koskaan valmis” on edelleen 
paikkansa pitävä. 

Korjaustarpeesta pitää 
huolen Suomen ilmasto, 

rakennevirheet, 
pelaamisen aiheuttama 

kulutus sekä rakenteiden
 ikääntyminen. Lisäksi 
kulutuskestävyyden ja 

kentän pelikunnon sekä hoidon kustannusten merkitys kasvaa koko 
ajan. Korjaamisen laiminlyöminen olisi huonoa yhtiön omaisuuden 

hoitamista.    Sivu 16

Uudistuksia Luukissa

Jotain uutta, jotain vanhaa, 
hieman yllätyksiä ja paljon hauskaa! 
Nyt sormet ristiin, että kesä toteutuu 
suunnitelman mukaan! 
Jos muutoksia tulee, 
näet tilanteen SHG:n netistä, 
SHG-Mimmien upouudelta sivulta.   Sivu 24
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KAUSI  2021
T O I M A R I N  K Y N Ä S T Ä . . 

Tänä vuonna olemme saaneet nauttia pitkästä talvesta, jolle ei näy 
loppua. Kentällä on tätä kirjoittaessa 17.3. vielä noin 40 cm lunta ja 
taivaalta tulee lisää joka päivä. 

Viime vuonna kirjoitettiin historiaa monen golfkentän kirjoihin, 
niin myös SHG:n. Kentillämme pelattiin noin 72.000 kierrosta kauden 
aikana, jossa on yli 50%:n kasvu edelliseen pelikierrosennätykseen 
verrattuna. 

Olimme uusien haasteiden edessä; miten pystymme palvelemaan 
kaikkia pelaajiamme niin, että mahdollisimman moni mahtui sujuvasti 
pelaamaan kentillä. Onneksi emme ole kuuluneet pääkaupunkiseu-
dun ruuhkaisimpien kenttien joukkoon, joten Lakistosta ja Luukista 
löytyi verrattain hyvin peliaikoja pelaajillemme koko kauden ajan. 
Toki muutos aiempiin vuosiin verrattuna oli suuri, mutta saadun pe-
laajapalautteen mukaan pelaajat löysivät kuitenkin hyvin lähtöaikoja 
Lakistosta ja Luukista.

Reilusti kasvaneet pelaajamäärät tässä kaiken negatiivisen koro-
naviestinnän keskellä on ollut golfalalle melkoinen piristysruiske. 

Marraskuussa aloitimme myyntikampanjan SHG:n osakkeilla, joita 
yhtiö on vuosien aikana vastaanottanut haltuunsa. Osakkeita myytiin 
saman tien 40 kappaletta kampanjahintaan 90 €. 

”Vuodet eivät ole veljeksiä keskenään” 
kuuluu sanonta, joka kyllä pitää paikkansa, 
kun verrataan menneitä talvia. Viime vuonna 
golfkausi alkoi ennätyksellisen aikaisin, 
eikä lumesta ollut tietoakaan koko talvena.

SHG:n osakemarkkina on selvästi piristynyt ja SHG:n osakkeil-
la on tehty viimeisen vuoden aikana 110 kauppaa. Toisin sanoen 
10% SHG:n koko osakekannasta on vaihtanut omistajaa. Osakkaan 
peliaikojen priorisointi lähtöaikavarauksissa on tulevankin kauden 
parhaimpia etuuksia aktiivigolfarin arjessa. 

Tällä hetkellä SHG:n kauppapaikalla on 10 ilmoitusta, joista 
kuudessa halutaan vuokrata pelioikeus kaudelle 2021 ja neljässä 
tarjotaan pelioikeutta. Golfosakkeiden ja pelioikeuksien golfmarkkina 
on tehnyt täyskäännöksen yhdessä vuodessa. 

Tuleva kausi tulee olemaan kiireinen. Viime kevään tapaan koro-
natilanne vaikuttaa varmasti tänäkin keväänä golfkauden aloitukseen. 

Golfala pystyi viime keväänä ketterästi mukautumaan viranomais-
ten rajoituksiin ja samaan olemme valmiina myös tänä keväänä. Hie-
no golfkausi ja kesä on tulossa, sitä emme anna koronankaan estää!

Terveisin, 
Jarkko Raski

toimitusjohtaja

Titanic Deluxe ke 10.11. - ke 17.11.2021
Belek tunnetaan välimeren parhaana golfkohteena, kentät ovat toi-
nen toistaan upeampia, hotellit todella tasokkaita, palvelu hyvää ja 
ystävällistä. 

Belekin läntisessä päädyssä sijaitseva Titanic Deluxe kuuluu alu-
een parhaimpien hotellien joukkoon. Hotelli sijaitsee isolla ja veh-
reällä piha-alueella pinjapuiden keskellä joen rannalla. Hotellilla on 
useita baareja sekä ravintoloita ja mm. 9 ulkouima-allasta, 2 sisä-
uima-allasta, täyden palvelun spa- ja kuntokeskus sekä vesipuisto. 
Erittäin iso kylpyläosasto kuuluu Belekin parhaimmistoon. Käytet-
tävissä on myös kilometrin pituinen suojaisa yksityisranta.

Titanicin golfkentät uudistuvat ja lokakuussa aukeaa uusi kenttä, 
jonka jälkeen tämä resort tarjoaa 36-reikää tasokasta golfia. Uuden 
kentän muutamat väylät viistävä upeasti Välimeren rantaa. All in-
clusive on voimassa pelipäivinä myös Titanicin golfklubilla. Titani-
cin kentillä pelataan neljä kierrosta ja yhtenä päivänä vieraillaan 
Kayan Palazzon kentällä.

Lisätietoja kohteesta löydätte osoitteesta:
www.titanic.com.tr

LISÄTIEDOT JA VARAUKSET:
Markus Ervasti tai Jarkko Raski
markus.ervasti@shg.fi | jarkko.raski@shg.fi
puh. 040 588 8522 | 050 407 2166

• Finnairin suorat lennot Helsinki - Gazipasa - Helsinki
• Matkatavaran kuljetuksen lentokoneessa (23 kg)
• Käsimatkatavaran lennolla (8 kg)
• Lentokenttäkuljetukset
• Majoituksen Titanic Deluxe -hotellissa ***** 
• Tasokkaan all Inclusiven
• 5 kierrosta golfia (4 x Titanic ja 1 x Kaya)
• Golfkenttäkuljetukset 
• Markus Ervastin ja Jarkko Raskin opetuspalvelut

HINTA SISÄLTÄÄ:

SHG klubimatka - Titanic Deluxe, Belek
Ke 10.11. Helsinki 07:30  >    Gazipasa 12:25
Ke 17.11. Gazipasa 13:20  >    Helsinki 16:15

Hinta:

1550 €/hlö
jaetussa kahden hengen huoneessa 

Lisämaksusta:
• Majoitus yhden hengen huoneessa + 205 €
• Lisämatkatavaran kuljetus lennolla + 50 €

Varaa matkasi ilman huolia!
Voit peruuttaa matkasi kuluitta 2 kk ennen lähtöä.
Jos matkaa ei matkustusrajoitusten vuoksi voida toteuttaa, saat  
aina kaikki maksamasi rahat takaisin.

TURKKI

Travelon Matkat Oy, Turveradantie 17, 02180 Espoo | info@ongolf.fi | www.ongolf.fi

Vastuullinen matkanjärjestäjä Travelon Matkat Oy rek. 1418/12/MJ
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Greenfeet

 Normaaliaika Primetime aika 
 ark. ennen klo 15 ja ark. 15-17.30,  Huom!
 17.30 jälkeen, vkl klo 12 alkaen vkl ennen klo 12

Aikuinen 49 euroa 65 euroa Vieraspelaaja ja 
   SHG:n jäsen ilman pelioikeutta

Osakas ja osakkaan vieras 35 euroa 35 euroa Osakas ja osakkaan vieras

Opiskelija, alle 27-v 30 euroa - Normaaliaikana

Nuoret, alle 21-v 15 euroa 15 euroa  

9 reikää 30 euroa      

9 reikää, osakas ja osakkaan 20 euroa  Arkisin ennen klo 15 ja   
vieras normaaliaikaan   viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

Sarjakortit Luukki / Lakisto

 Vieraspelaaja SHG:n jäsen SHG:n osakas

10-kortti 425 euroa 385 euroa  285 euroa
Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäi-
sellä kerralla nimetään. Pelaaja voi maksaa sarjakortilla samaan läh-
töön itsensä lisäksi max. yhden pelaajan. Sarjakortti on voimassa 
kaikkina aikoina, varausehto on 5 päivää ennen tiiaikaa. Osakkaan 
varausoikeus sarjakortilla on 14 päivää.

Kilpailumaksut

Kilpailutyyppi Pelioikeutettu  Pelioikeutettu Vieras Vieras
 aikuinen juniori aikuinen juniori

Viikkokilpailut 8 euroa 5 euroa 49 euroa 15 euroa

Viikonloppukilpailut 25 euroa 10 euroa  55 euroa 15 euroa

Reikäpelit 10 euroa 5 euroa 49 euroa 15 euroa 

 Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan.
Käytettäessä pelilippua tai A-osakkeen sarjalippuja kilpailumaksu on sama kuin pelioikeudella pelatessa. 
SHG:n Osakkaille tarjotaan mahdollisuutta ostaa 5 kisan kisapassi, alennettuun hintaan. Viikkis-passi 30 
euroa, Viikonlopun kisapassi 100 euroa.
Pelioikeutetun reikäpelimaksu  on per reikäpelikisan koko ottelusarja ja pelaajien, joilla ei ole SHG:n 
pelioikeutta kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko ottelusarja).

Luukin greenfee Lakiston pelioikeuden haltijalle 35  /  Lakiston greenfee Luukin pelioikeuden haltijalle 35. 
Golfliiton FGU-kortti ei käy 2021 SHG:n kentillä.

Pelioikeudet Lakisto & Luukki 2021 

Pelioikeus  Hinta
Pelioikeus Lakisto & Luukki  795 euroa
Yhden kentän pelioikeus Luukki tai Lakisto  545 euroa
Nuorisopelioikeus alle 30 v.  50€ + 15€/ikävuosi
Juniorin pelioikeus 13v.-21 v.  250 euroa
Juniorin pelioikeus alle 12 v.  125 euroa
SHG:n osake  200 euroa
Osakkaiden alle 16 vuotiaat lapset ja lapsenlapset pelaavat ilmaiseksi.

H I N N A S T O  K A U D E L L A  2 0 2 1

Muut palvelut

 Normaalihinta  SHG:n osakkaan hinta 

Poletti 3 euroa 2euroa
10 poletin rangenappi 20 euroa (2 € / kpl) 10 euroa (1 € / kpl)
30 poletin rangenappi 50 euroa (1,6 € / kpl) 30 euroa (1 € / kpl)
Golfauto / kertavuokra 40 euroa 20 euroa
Golfauto / 10-kortti 350 euroa 175 euroa
Pyyhevuokra 2 euroa 1 euroa
Bägin varastopaikka (kenttä/kausi)  35 euroa + 35 euroa avainpantti, Lakistossa on 6 ja 
Luukissa 5 golfautoa vuokrauskäytössä. 
Varaathan golfauton caddiemasterilta jo lähtöaikavarausta tehdessäsi.

Jäsenmaksut

Aikuisjäsenyys 115 euroa

Juniorijäsenyys, 
   (synt. 2000 ->) 35 euroa

SHG:n ainaisjäsen, 
   liittomaksu SGL 30 euroa

SHG:n osakkaille 2021 

Tuote  Hinta
Kultakortti (omalla 
    pelioikeudella pelaavalle)  165 euroa
Lisäpelioikeus Nurmijärvi  100 euroa
Lisäpelioikeus Nevas  100 euroa
Lisäpelioikeus Espoo Golf 100 euroa 
Green fee Vuosaari  38 euroa
Green fee Espoo Golf  30 euroa
Green fee Kullo Golf  30 euroa

Nexgolf in käyttäjätunnus ja salasana
Nexgolfin käyttäjätunnus on jäsennumerosi. Ensimmäisellä kerralla 
käytät etu- ja sukunimestäsi generoitua salasanaa. Sitten voit itse 
määritellä itsellesi salasanan.  Generoitu salasana syntyy etunimesi 
kahdesta ensimmäisestä kirjaimesta ja sukunimesi kahdesta ensim-
mäisestä kirjaimesta sekä syntymäpäivästäsi. Pekka Hirvonen, joka on 
syntynyt 7.9.1969, saa ensimmäiseksi salasanaksi PeHi07. Huomaa 
isot kirjaimet!

Ole reilusti yhteydessä caddiemasterihin tai seuran toimistoon, 
jos sinulla on ongelmia Nexgolfiin kirjautumisessa.

Pelinopeus kentäl lä
Pelin sujuvuus kentillä on kaikkien pelaajien etu. Peli etenee sujuvasti 
ja joutuisasti, kun lyöntivuoroaan odottavat pelaajat valmistautuvat 
omaan lyöntiinsä ennakolta. Silloin olet valmiina kun on sinun lyönti-
vuorosi.

Sääntöuudistuksen jälkeen ei lipputankoa tarvitse nostaa reiästä 
viheriöllä putatessa. Sopikaa peliryhmässä vaikkapa heti pelikierrok-
sen alussa, kuinka toimitte lipputangon kanssa viheriöillä: nostetaan-
ko lippu putatessa viheriöllä vai pidetäänkö lippu reiässä. Silloin ei 
asiaa tarvitse joka viheriöllä ihmetellä.

Tapahtuma- ja ki lpai lukalenteri
Kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan Nexgolfin kautta. Systee-
miin kertyy kunkin pelaajan oma kilpailuhistoria, josta voit jälkeenpäin 
katsoa mitä kisoja olet pelannut ja millaisilla tuloksilla.

Ajanvarausohjeita
SHG:n osakkaat voivat pelikaudella 2021 varata peliaikoja 14 päivää 
ennen, pelioikeutetut 10 päivää ennen, jäsenet ja Kymppikortin halti-
jat 5 päivää ennen ja vieraspelaajat 3 päivää ennen pelipäivää.

 SHG:n molemmilla kentillä kymmentä yli -lähtöajat ovat ensisijas-
sa osakkaille varattuja lähtöaikoja. Osakkaat voivat tehdä varauksia 
kymmentä yli -lähtöajoille seuraavasti: osakas voi varata edellisenä 
päivänä lähtöajan seuraavan päivän ennen klo 12 oleville kymmentä 
yli -lähdöille ja aamusta alkaen osakas voi varata lähtöajan kaikille 
saman päivän kymmentä yli -ajoille.

Osakas voi tehdä nämä aikavaraukset kymmentä yli -ajoille myös 

puhelimitse. Muut pelaajat voivat varata vapaita kymmentä yli -aikoja 
paikanpäältä aikaisintaan tuntia ennen.

Mahdollisen esteen sattuessa varattu peliaika on peruttava 
viimeistään tuntia ennen varattua lähtöaikaa. Peliajan varaaja on 
aina vastuussa varauksestaan, poisjäänneistä sekä kaikkien pelaajien 
ilmoittautumisesta ennen pelikierrosta. Ajanvarauksen varaustapah-
tumia ja peruutuksia seurataan tälläkin kaudella aktiivisesti. 

I lmoittautuminen
Pelaaja ilmoittautuu caddiemasterille viimeistään 10 minuuttia ennen 
lähtöaikaa. Ilmoittautumista ei voi hoitaa puhelimitse.  

Jos pelaaja lähtee kentälle ennen caddiemasterin toimiston avau-
tumista, hän voi hoitaa ilmoittautumisen kierroksen puolivälissä. 

Tasoitusrajat
Vieraspelaajan tasoitusraja SHG:n kentillä on sekä miehillä että naisil-
la 54 ja peliryhmän maksimitasoitus on 108. 

Kaikilla tasoituksilla (ja myös ilman minkään seuran jäsenyyttä) 
pääsee pelaamaan aina maanantaisin Luukissa. Maanantaisin jous-
tetaan myös koko ryhmän tasoitusrajasta. Jotta peli kulkisi rivakasti, 
toivotaan, että ryhmässä olisi myös yksi kokeneempi golfari mukana. 

Kenttävalvojat Luukissa ja Lakistossa 
Kenttiemme valvonnasta vastaa seuran senioreista koottu ryhmä. 
Kenttävalvojat kiertävät kenttäalueilla sekä huolehtivat pelikierroksen 
sujuvuudesta ja turvallisuudesta.

Peliajan varaat kätevimmin suoraan Nexgolf-
järjestelmästä. Kotisivultamme (www.shg.fi) etusi-
vulta löytyy suora linkki Nexgolfin sivulle. 
Nexgolfin käyttö on kätevää myös matkapuhelimis-
sa, sillä palvelun sisältö skaalautuu päätelaitteesi 
kuvaruudun kokoiseksi.

Käytännön peliohjeita

Muistathan sinäkin 
aina korjata pelijälkesi 
kentällä!

Pidetään 
pelikentästä 

huolta! 
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HUHTIKUU

24.4 la  Talkoot ja talkooväen kilpailu  
   Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöhemmin LU 
  
25.4 su  Mimmien kauden avaus 
   9 hcp pb, jos kenttä auki LU 

TOUKOKUU

1.5 la N Naisten Eclectic, Luukki ja Lakisto 
   Pelataan 1.5. - 30.9. LU/LA 
  
2.5 su  Talkoot ja talkooväen kilpailu 
   Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöhemmin LA 
  
4.5 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
 
5.5 ke S Toukokisa Seniorit 1 
   18 hcp/scr pb/eclectic, pelipäivä ke LU 
  
9.5 su  Eren ja Kalen Malja 
   18 hcp pb, yhteislähtö Klo 9.30 LU 
  
11.5 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
12.5 ke S Toukokisa Seniorit 2 
   18 hcp/scr pb/eclectic, pelipäivä ke LU 
  
15.5 la  Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy  
   
16.5 su  Åkes cup by Srixon and Cutler&Buck
   18 hcp scramble, 2-h joukkueet, yhteisl. Klo 9.30 LU 

17.5 ma  Reikäpelit alkavat  
   
18.5 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
19.5 ke S Toukokisa Seniorit 3 
   18 hcp/scr pb/eclectic, pelipäivä ke LU 
  
19.5 ke N MimmiKuppi, Narukisa
   18 hcp, nelinpeli, klo 16.30 alkaen LU 
  
22.5 la Avoin Two Generation’s Cup
   18 hcp gs, lähdöt klo 14.00 alkaen LU 

23.5 su Avoin Oma SP Scramble
   18 hcp pb 2 h-scramble, yhteislähtö klo 9.30 LU 
  

KILPAILUKALENTERI
25.5 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
25.5 ti Yrityst. SHG Yritysliiga 
   9 hcp pb bestball, hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LA 
  
26.5 ke S Toukokisa Seniorit 4 
   18 hcp/scr pb/eclectic, pelipäivä ke LU 
  

KESÄKUU

1.6 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
1.6 ti Yrityst. SHG Yritysliiga
   9 hcp pb scramble, hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LU 
  
2.6 ke S KesäSeniori Open
   18 hcp pb/+scr, yhteislähtö klo 9.00 LU 
  
5.6 la  Mimmien Yö
   Mimmit pelaavat läpi yön Luukissa. LU 
  
5.6 la Avoin Mylläri Open, 18 hcp 2-h scramble LU 
  
8.6 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto, 18 hcp/+scr LA 
  
10.6 to  MimmiKuppi, Ristipallo
   18 hcp pb, parikisa, Klo 16.30 alkaen LA 
  
12.6 la Avoin OK Open, 18 hcp/scr LA 
  
13.6 su Avoin Mikon Malja, 18 scr/hcp, yhteislähtö klo 9.00 LA 

13.6 su Avoin N Uusien Mimmien Päivä
   9 hcp pb, Lähdöt klo 14.00 jälkeen   LU 
  
15.6 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
15.6 ti Yrityst. SHG Yritysliiga 
   9 hcp pb scramble, hcp 20 % jouk. hcp LA 
   Lakiston takaysi, klo 9-11.30  

16.6 ke Avoin  Speedgolf Tour, 18 scr/hcp, klo 7.00-10.00 LU 
  
18.6 pe Yrityst. HVS Golf, 18 hcp/scr, lähdöt klo 10.00 (YL)  LU

21.6 ma Jun. Keski-Uudenmaan Junnutour
   9 hcp/18 hcp, Klo 16.30-19.00 LU 
 
22.6 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
26.6 la  Jussin peruslukema
   18 hcp hk. scramble, lähdöt alk. klo 9.00 LU 
  
29.6 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU

HEINÄKUU

2.7 pe Avoin Marathon 72 hcp/scr, tr M24/N30 LU 

3.7 la Avoin Avio- ja avopari Open presented by Remax 
   18  hcp pb gs, yhteislähtö klo 9.30 LU 

6.7 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
7.7 ke N Heinähassuttelu
   9 hcp, hassuttelusäännöillä, klo 17.00 alkaen LU 
  
10.7 la Avoin WAGC Srixon Tour
   18 hcp/scr, Väliaikalähdöt LA 
  
11.7 su Avoin Hikkori-Jussin Hickory Open   
   Lähdöt klo 12.30-14.30 LA 
  
13.7 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
15.7 to NS Finnish Senior Tour N50
   36 scr, Tulospalvelu LA 
  
16.7 pe NS Finnish Senior Tour N50
   36 scr, Tulospalvelu LA 
  
20.7 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
24.7 la N Avoin MimmiMaraton 
   36 hcp pb/scr, LA/LU, väliaikalähdöt LA/LU 

27.7 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
31.7 la Avoin Ihku Open
   18 hcp 2-h scramble, Huom! Yhteislähtö klo 13 LU 

ELOKUU

3.8 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA

3.8 ti Yrityst. SHG Yritysliiga 
   9 hcp pb best ball, hcp 20 % jouk. hcp LU 
   Luukin takaysi, klo 9-11.30 

5.8 to S, V SHG:n mestaruus, Sen 70/80
   36 scr (18+18) LU

6.8 pe S, V SHG:n mestaruus, Sen 70/80
   36 scr (18+18) LA

7.8 la S, Mid, J SHG:n mestaruus, 36 scr (18+18) 
   M50/60, N50/60, Mid, J LU 

8.8 su S, Mid, J SHG:n mestaruus, 36 scr (18+18)
   M50/60, N50/60, Mid, J LA 

10.8 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki, Miehet ja naiset
   18 hcp pb/+scr LU 
  
14.8 la  SHG Mestaruuskilpailu M/N, 72 scr/36 scr LU 
   Miehet ja naiset samalla kentällä.  

15.8 su  SHG Mestaruuskilpailu M/N, 72 scr/36 scr LA 
   Miehet ja naiset samalla kentällä.  

17.8 ti Yrityst. SHG Yritysliiga, Finaali
   9 hcp pb best ball, hcp 20 % jouk. hcp, klo 9-11.30 LA 
  
17.8 ti  Viikkokilpailu 2021 Lakisto
   18 hcp/+scr, Miehet ja naiset LA 
  
19.8 to  MimmiKuppi, Ysipallo, 18 hcp pb, parikisa LU 
   Klo 16.30 alkaen  

21.8 la  SHG-Kotka seuraottelu LU

24.8 ti  Viikkokilpailu 2021 Luukki
   18 hcp pb/+scr, Miehet ja naiset LU 
  
27.8 pe Yrityst. Tietotili, 18 hcp, 3-h Shamble LU 
   Yhteislähtö klo 12.30  

28.8 la Avoin  Sandels Open Lakisto, pari scramble
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30  LA 

29.8 su Avoin Sandels Open Luukki, pari scramble
   18 hcp, yhteislähtö klo 9.30 LU

SYYSKUU

3.9 pe Yrityst. Yritystapahtuma TechData
   18 hcp, Huom! Yhteislähtö klo 12.00! LU 
  
5.9 su Avoin Oma SP Scramble
   18 hcp pb 2 h-scramble, yhteislähtö klo 10.00 LA 
  
11.9 la  Boss ja Kiho
   18 scr (Boss) ja 18 hcp (Kiho), kutsukilpailu LA 
  
12.9 su  Tiinan viinikisa, 18 hcp pb, yhteislähtö klo 10 LU 

18.9 la Avoin OnGolf, OnGolf tour, yhteislähtö klo 9.30 LA 
  
19.9 su  MimmiKuppi, Kolmen Kopla
   18 hcp pb, parikisa, Klo 14.00 alkaen LA 
  
23.9 to S Chef Wotkin’s SenioriKinkku 
   18 hcp/scr, hcp pb, tuomari LU 
  
26.9 su  SHG-LG seuraottelu, rp LA

LOKAKUU

2.10 la  Kinkkukisa

   18 scr/hcp pb, yhteislähtö klo 10.00, tuomari LA

9.10 la Avoin Lakiston Kanuuna by Ravintola Meripaviljonki 
   18 hcp 4h Texas-Scramble, yhteislähtö klo 10 LA 

17.10 su  Päättäjäiskilpailu
   18 hcp Texas Scramble 3-h jouk., yhteislähtö klo 11 LA

24.10 su Avoin Syys-scramble
   18 hcp scramble 2-h joukkueet LA

2021

28.5 pe Avoin Finnish Tour M/N  54 scr LA  
 
29.5 la Avoin Finnish Tour M/N  54 scr LA  
 
30.5 su Avoin Finnish Tour M/N  54 scr LA  
   n. klo 16.00 alkaen auki

FINNISH TOUR 2021  M/N
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Koronarajoitukset todennäköisesti vaikuttavat viimevuotiseen tapaan 
myös tulevan alkavan kauden kilpailujärjestelyihin.  Toivottavasti kaik-
ki kilpailukalenterissa olevat kilpailut päästään kuitenkin pelaamaan 
suunnitelmien mukaisesti. 

Mahdollisista kilpailumuutoksista tai muista kilpailujen poikkeus-
järjestelyistä kerrotaan mahdollisimman hyvissä ajoin kotisivulla. 

Näillä näkymin tulevan kesän viikonloppujen yhteislähtökilpailut 
muutetaan väliaikalähdöillä tapahtuviksi. 

Viikkoki lpai lut 2021 -kisasarja aina t i istaisin
Viikkokilpailu 2021 -kisasarjaa pelataan aina tiistaisin vuoroviikoin 
Lakistossa ja Luukissa toukokuusta elokuun loppuun. Luukissa pe-
lataan pistebogeytä ja Lakistossa tasoituksellista lyöntipeliä. Miehille 
ja naisille on yksi yhteinen kisasarja ja myös paras takatiiltä pelattu 
scr-tulos palkitaan viikoittain. 

Kisakausi 2021
Toukokuussa pelattavat seniorien Toukokisa-viikkikset pelataan 

aina keskiviikkona. 
SHG:n osakkaat voivat tänäkin vuonna ostaa caddiemasterilta 

kahdenlaisia viiden kilpailun kisapasseja erikoishintaan: viikkis-passi 
30 euroa ja viikonlopun kisapassi 100 euroa.

Perinteisiä kisasuosikkeja
Heinäkuun alussa 3.7. pelataan perinteinen Avo- ja Aviopari Open 
ja kilpailun uusi yhteistyökumppani on Remax, Tiinan Viinikisa taas 
syyskuun puolessavälissä su 12.9. Huippusuosittu Lakiston Kanuuna 
by Ravintola Meripaviljonki vetää taas kovat neljän hengen joukkueet 
lokakuussa 9.10. Lakistoon. Kisakauden päättää tänä vuonna Lakis-
tossa pelattava Syys-Scramble su 24.10.  

Ja kannattaa huomata, että aikaisemmista vuosista poiketen 

Tulevan kilpailukauden kilpailukalenteria on muokattu 

useampaan kertaan kevään aikana. Poikkeusolot ovat 

merkinneet muutoksia myös SHG:n 2021 kilpailukalenteriin.

Luukin Marathon pelataan tänä vuonna jo perjantaina 2.7. Kisasta 
palautumiseen on siis heinäkuun alussa aikaa koko viikonloppu.

Mestikset jatkavat vanhaan mall i in
Miesten ja naisten 70 ja 80 vuotiaiden seniorisarjojen mestispäivät 
ovat torstaista perjantaihin 5.-6.8. Nuorempien ikäluokkien mesta-
ruuksista pelataan lauantaista sunnuntaihin 7.-8.8. Miesten ja naisten 
SHG:n mestaruuksista pelataan 14.-15.8. 

SHG:n miesten yleisen sarjan mestaruuskilpailujen pelijärjestelyis-
tä (pelattavien reikien määrästä ja pelipäivistä) keskusteltiin aktiivises-
ti pelaajien kesken viime vuonna. Tämän johdosta seuran johtokunta 
teetti helmikuussa mestiskyselyn, jossa kysyttiin yli 400:lta SHG:n alle 
15 tasoituksella pelaavalta miespelaajalta mielipidettä seuran mies-
ten mestaruuskilpailujen pelijärjestelyistä. 

Kyselyyn tuli vastauksia 64 ja suurin osa vastaajista piti SHG:n 
mestiksien vanhaa perinteistä pelijärjestystä, 72 reikää kahden 
päivän aikana (la/su), parhaana vaihtoehtona. Sillä järjestelmällä siis 
jatketaan. 

Edelleen miesten mestikset aloitetaan lauantaina pelaamalla 36 
reikää Luukissa ja sunnuntaina ensimmäisen kisapäivän parhaat 36 
pelaajaa jatkaa Lakistossa 36 reikää.
 
Kesän kisavoittajat  taas saman pöydän ääreen
Kutsukilpailu Boss&Kiho SHG:n kesäkilpailuissa menestyneillä pelaa-
jille pelataan tänä vuonna syyskuussa 11.9. Kilpailuun kutsutaan vain 
viikkokilpailujen ja viikonloppukilpailujen voittajat. Boss&Kiho kilpailun 
jälkeen kilpailun osallistujille on tarjolla herkullinen ”voittajien päivälli-
nen” juhlajuomineen. Sinne kannattaa tsempata mukaan! 

Finnish Tour Lakistossa 28.-30.5.
Suomen pääkiertue Finnish Tour saapuu taas Lakistoon touko-
kuun lopulla. Lakistoon luvassa taas tavallista kovempi joukko 
Suomen kärkipelaajia. Toivottavasti koronarajoitukset ovat 
silloin jo takanapäin. Kesän toinen arvokilpailu on Finnish Senior 
Tourin N50 -sarjan kaksipäiväinen kilpailu Senioripokaalit, joka 
pelataan Lakistossa 15.-16.7.
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Osakkaiden edut koskevat kaikkia SHG:n 
osakkeenomistajia. Ainoastaan Kultakortti on 
Kultakortti-sääntöjen mukaisesti rajoitettu 
koskemaan ainoastaan niitä osakkaita, jotka 
pelaavat SHG:n kentillä omalla pelioikeudel-
laan. Älä siis hämmenny, jos caddiet tai muu 
henkilökunta tarkistaa tämän asioidessaan 
kanssasi.

Kauden alussa lunastettavat peliliput ja  
osakkaan alennus vieraille

Kauden alussa osakas voi lunastaa kaksi greenfee-lippua, joilla voi 
pelata Luukin tai Lakiston kentillä. Voit ostaa joko normaaliajan-peli-
lippuja tai prime time -pelilippuja. Normaaliliput maksavat 15 euroa 
kappale ja ne eivät käy prime time -aikoina. Prime time -liput maksa-
vat 25 euroa kappale ja käyvät maksuna kaikkina aikoina.

Liput ovat voimassa koko kauden ajan. Liput voi käyttää kuka 
tahansa eikä osakkaan ei tarvitse olla mukana peliseurassa. Normaa-
liaika on arkisin ennen klo 15.00 ja 17.30 jälkeen ja viikonloppuisin 
klo 12.00 alkaen.

Osakkaan vieraan greenfee hinta on aina 35 euroa, kun hän tulee 
osakkaan kanssa pelaamaan.

Peliajan varaus 14 vrk etukäteen
Osakas voi varata pelikaudella 2021 peliaikansa 14 päivää ennen 
pelipäivää. SHG:n pelioikeutettujen ennakkoajanvaraus on 10 vrk, 
SHG:n jäsenien 5 vrk ja vierailijoiden 3 vrk ennen pelipäivää.

SHG:n osakkaille golfautoihin 10 kerran   
sarjakortti 175 euroa

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja Luukissa vuokrattaviin 
golfautoihin 10 kerran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n osak-
kaalle 175 euroa. Muille hinta on 350 euroa.

Sarjakortti on henkilökohtainen ja eikä sarjakortin vuokrauskertoja 
voi jakaa yhdeksän reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan Lakiston 
ja Luukin caddiemastereilta.

Sarjakortti edullisesti osakkaille
Kaudella 2021 tarjotaan vähän pelaaville SHG:n jäsenille ja osakkaille 
sarjakorttia.

10-kortti maksaa osakkaalle 285 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta kierrosta – 
tai näitä molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensim-

mäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa 
kortilla samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. 
Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Osakkaan varausoikeus 
sarjakortilla on 10 päivää.

Kymppikortin lisäksi tarjotaan pelioikeutensa pois vuokranneelle 
osakkaalla myös toinen mahdollisuus pelata kohtuuhintaan. Osakas 
ostaa itselleen greenfeen kaudella 2021 kaikkina aikoina 35 eurolla.

Osakkaat varaavat kymmentä    
etukäteen myös puhelimitse

SHG:n molemmilla kentillä kymmentä yli -lähtöajat ovat ensisijassa 
osakkaille varattuja lähtöaikoja.

Osakkaat voivat tehdä varauksia kymmentä yli -lähtöajoille 
seuraavasti: osakas voi varata edellisenä päivänä lähtöajan seuraa-
van päivän ennen klo 12 oleville kymmentä yli -lähdöille ja aamusta 
alkaen osakas voi varata lähtöajan kaikille saman päivän kymmentä 
yli -ajoille.

Osakas voi tehdä nämä aikavaraukset kymmentä yli -ajoille myös 
puhelimitse.

Muut pelaajat voivat varata vapaita kymmentä yli -aikoja paikan-
päältä aikaisintaan tuntia ennen.

Kultakortti-järjestelmä jatkuu 2021
Kultakortti-järjestelmä jatkuu tulevalla pelikaudelle 2021 ja Kultakor-
tin hinta on sama kuin viime vuonna eli 165 euroa. 

Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjestelmä on upea esi-
merkki osakkaita arvostavasta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia 
vain omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat osakkeenomistajat. 
He pelasivat viime vuonna 2020 25 kentällä, 7 kertaa per kenttä, 165 
euroa maksavalla Kultakortilla.

Useimmista muista osakaseduista poiketen Kultakortti on Kulta-
kortti-sääntöjen mukaisesti tarkoitettu siis ainoastaan SHG:n kentillä 
omalla pelioikeudellaan pelaaville osakkaille.

Kultakortti hankitaan aina omalta kotikentältä ja maksetaan caddi-
emasterille ’korttia’ hankittaessa. Kaudella 2021 jatketaan Kultakort-
tikäytäntöä, eli fyysisen kortin sijaan Kultakortin ostavasta pelaajasta 
otetaan valokuva, joka viedään NexGolf-järjestelmään. Kun kuva 
löytyy järjestelmästä, henkilöllisyys ja kultakorttioikeus todistetaan 
SHG:n eBirdiella.

Ilmoitathan käyttäväsi Kultakorttia jo varatessasi aikaa vieraskentältä. 
Ja huomaathan, että Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa 
eikä tapahtumissa. Kultakortti-kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pe-
laajien määrää tarvittaessa 30 pelaajaan per kenttä/päivä.

Osakaskierrokset  kumppanikentillä   
Vuosaaressa, Espoo Golfissa ja Kullo Golfissa

Osakasetuna 2021 taas erikoishintaiset osakaskierrokset kumppa-
nikentillä. 2021 kumppanikenttien hinnat ovat Vuosaari 38 e, Espoo 
Golf ja Kullo Golf 30 e, kenttien vieraspelaamisen ehtojen mukaisesti, 
molemmin puolin.

2021 kumppanikenttien hinnat SHG:n pelioikeutetuille ovat: Vuo-
saari 43 e, Espoo Golf ja Kullo Golf 35 e

Lisäpelioikeus Espoo Golfin (GG+EGS),   
Nurmijärven tai Nevas Golfin kentille

SHG:n osakas voi ostaa lisäpelioikeuden, joka oikeuttaa pelaamaan 
rajattomasti joko Espoo Golfin (GG+EGS) kentillä, Nurmijärven tai 
Nevas Golfin kentillä. Pelioikeus maksaa osakkaalle 100 euroa per 
kenttä. Peliajat kentille varataan kentän normaalien vieraspelisään-
nösten mukaan.

SHG:n pelioikeutetuille lisäpelioikeus maksaa 200 euroa. Jos 
haluat lisäpelioikeuden, ilmoita asiasta SHG:n toimistoon kirjallisesti 
(esim. sähköpostitse toimisto@shg.fi). Kun olet maksanut oikeudesta, 
SHG lähettää asiasta tiedon valitsemillesi kentille ja peliaikaa vara-
tessasi ja caddielle ilmoittautuessasi kerrot aina lisäpelioikeudestasi. 
Mitään esitettävää korttia ei ole.

Juniorille pelioikeus erittäin edullisesti ja 
alle 16 vuotiaille ilmaiseksi

Osakkaan juniorille voi pyytää paikkaa seuran juniorikiintiöstä. Tällöin 
juniori saa rajattoman pelioikeuden seuran kentille kesän ajaksi 
erittäin edullisesti. 

Alle 16 vuotiaat juniorit pelaavat täysin maksutta ja alle 21-vuotiai-
den maksu on vain 250 euroa.

Osakkaan omat tapahtumavaraukset  
isommille ryhmille jopa 2 kk etukäteen

SHG:n osakkaat voivat varata maksimissaan tunnin lähtöajat (lähtöjä 
noin 25 hengelle) esimerkiksi kaveriporukan golftapahtumalle Lakis-
tosta tai Luukista jopa kaksi kuukautta ennen pelipäivää.

Osakas vahvistaa lopullisen pelaajamäärän 3 päivää ennen 
tapahtumapäivää. Osakkaiden tapahtumavaraukset tehdään SHG:n 
toimistosta Mikko Salmiselta, 040 586 9335.

Etukortilla pelikierroksia puoleen   
hintaan – myös pelioikeuden haltijalle

Toinen Suomen Suomen Golfkentät ry:n tarjoama osakasetu on 
Etukortti, jolla pääsee pelaamaan 32 Suomen Etukortti-kentälle. 
Tämän vuoden Etukortti-kentät löydät yhdistyksen kotisivulta (www.
sgky.fi) Etukortin hinta on 30 euroa ja kortilla pelioikeuden haltija voi 
vierailla kaikilla Etukortti-kentillä kentän normaalista greenfeestä 50 
% alennuksella.

Etu on voimassa 3 krt/kenttä kauden aikana. Etukortti on voimas-
sa 1.5.–31.10.2021.Kun osakas vuokraa pelioikeutensa, hän samalla 
myös siirtää oikeuden Etukorttiin pelioikeuden vuokraajalle.

Osakasedut 20212021

KANNATTAISIKO SINUNKIN KANNATTAISIKO SINUNKIN 
HANKKIA GOLFOSAKE HANKKIA GOLFOSAKE 

KULTAKORTTI-KENTÄLTÄ?KULTAKORTTI-KENTÄLTÄ?
OSAKKAILLE TARJOLLA MAAN PARAS ETU!OSAKKAILLE TARJOLLA MAAN PARAS ETU!

165,-KULTAKORTTI
ON OSAKKAAN 

ETUOIKEUS!

OSTA

OMAKSI
KULTAKORTTIKENTÄT 2021
• Alastaro Golf
• Archipelagia Golf
• Gumböle Golf
• Hartola Golf
• Hirvihaara Golf
• Hyvinkään Golf
• Kankaisten Golf

• Keimola Golf
• Lahden Golf
• Lakeside Golf Pirunpelto
• Laukaan Peurunkagolf
• Loimijoki Golf
• Meri-Teijo Golf
• Nurmijärven Golfkeskus

• Porvoo Golf
• Rauma Golf
• Ruuhikoski Golf
• RuukkiGolf
• Salo Golf
• Sea Golf Rönnäs
• St. Laurence Golf

• Suur-Helsingin Golf
• Tarina Golf
• Tuusulan Golfklubi
• Yyteri Golf
• Ähtäri Golf

SÄÄNNÖT

Kultakortilla* pelaat 25 vieraskentällä 7 kertaa/kenttä kauden aikana

Kultakortin* voi lunastaa osakas, joka käyttää omaa nimettyä pelioikeuttaan. Pelaaja on oikeutettu pelaamaan järjestelmässä 
mukana olevilla vieraskentillä 7 kertaa/kenttä, eli yhteensä jopa 175 kierrosta. Peliajan voi varata kolme vuorokautta ennen 
haluttua peliaikaa ja kortista on ilmoitettava jo peliaikaa varattaessa. Kentillä on oikeus rajoittaa Kultakorttipelaajien määrä 
30 pelaajaan/päivä/kenttä ja pelaaja voi varata vain yhden lähdön kerrallaan. Kultakorttipelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa 
tai muissa tapahtumissa, eikä kortin etuja voi hyödyntää omalla kotikentällä. Kultakortti ostetaan omalta kotikentältä ja se on 
voimassa 1.5.–31.10.2021.
*) Kultakorttia ei enää anneta fyysisenä korttina, vaan pelaajan kuva tallennetaan tunnistusta varten NexGolfin tietokantaan. 
Vaihtoehtoisesti pelaajan tulee todistaa henkilöllisyytensä hyväksyttävällä henkilötodistuksella.
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K A P T E E N I E N  P A L S T A

Kapteenien tehtäviin kuuluu mm. pitää huolta pelitoiminnan sujuvuu-
desta ja sääntöjen noudattamisesta kentillämme, hyvän SHG-hengen 
ylläpitämisestä. Kapteenit myös valitsevat pelaajat seuraotteluihin.

Pelaaminen SHG:n kenti l lä kaudel la 2021
Miten korona näkyy kentällä kaudella 2021? Sitä ei vielä kukaan tiedä. 
Viime kausi aloitettiin pelaaminen koronan vuoksi kahden hengen 
peliryhmissä, jonka jälkeen pääsimme asteittain pelaamaan nor-
maaliin tapaan neljän hengen peliryhmissä. Myös moni kisa saatiin 
pelattua väliaikalähdöillä yhteislähdön sijaan, mutta mikä tärkeintä 
pääsimme kisaamaan.

Haluamme erityisesti kiinnittää huomiota poikkeuksellisiin peli-
ohjeisiin. Toivomme kaikilta golfareilta vastuullisuutta erityisohjeiden 
noudattamiseksi.

Jotta pelaaminen olisi mukavaa ja sujuvaa, niin olethan ajoissa 
ykköstiillä. Tervehdi pelikavereitasi ja esittäydy ilman kättelyä.

Kaudeksi 2021 olemme saaneet monta uutta jäsentä, joten peli-
varaukset tulevat suurella todennäköisyydellä täyttymään nopeasti, 
sen mukaan mitä saa varata ja kuinka monta varausta saa kenelläkin 
olla. Jotta mahdollisimman moni pääsisi pelaamaan, niin muistathan 
myös ajoissa perua peliaikasi.

Turval l isuus kentäl lä
Kentänhoitajalla on golfkentällä AINA etuoikeus. Turvallisuus on aina 
etusijalla. Älä lyö palloasi, jos kenttähenkilökunta on hoitamassa 
kenttää, vaan odota merkkiä kentänhoitajalta.

Muistathan huutaa FORE, jos lyönti suuntautuu kohti muita 
pelaajia. Jätäthän bägisi tai kärrysi selvästi näkyville, jos etsitte esim. 
kadonnutta palloa metsän siimeksestä.

Tehdään yhdessä päätös, että korjataan lyöntijäljet kentällä ja pal-
lon alastulojäljet viheriöillä. Kun kenttä on hyvässä kunnossa, niin on 
kaikkien mukava pelata. Pidetään myös lipputanko reiässä puttaamis-

SHG:n kapteenit kaudella 2021
Sari Huuhtanen ja Timo Keltanen

ten aikana. Tämä nopeuttaa pelaamista. Pysy edellisen peliryhmän 
perässä, jotta kenttä ei ruuhkaudu perässäsi

Seuraottelut
Emme vielä varmuudella tiedä pandemian vaikutuksesta pelaami-
seen, puhumattakaan tulevista rajoituksista, tai niiden purkamisesta. 
Tämän vuoksi kauden seuraotteluiden päivämääristä ei ole vielä 
tietoa.

Perinteisesti kesän seuraottelut on aloitettu reikäpelimuodolla pe-
lattavalla seuraottelulla Tuusulaa vastaan. Seuraottelu pelataan tänä 
vuonna 37. kerran. Tänä vuonna pelikenttänä on Luukki tai Lakisto. 
Tuusula-matsin joukkueeseen kuuluu 18 pelaajaa, kuusi pelaajaa 
alle 10 tasoituksella, kuusi pelaajaa tasoituksella 10,0 – 17,9 ja kuusi 
pelaajaa yli 18 tasoituksella. Ottelu pelataan ilman tasoituksia. Naisia 
tulee olla vähintään kuusi. Tähän otteluun halukkuutensa voivat 
ilmoittautua kapteeneille (yhteystiedot löytyvät SHG:n sivuilta).

Seuraottelu Kymen Golfia vastaan pelataan SHG:n kentällä loppu-
kesällä 36. kerran. Mukaan mahtuu 30 pelaajaa. Ilmoittautumislista 
tulee kesällä Luukin caddiemasterille.

Kolmiottelu HGK-EGS-SHG pelataan Talissa ja joukkue muodos-
tetaan perinteisesti ensisijassa SHG:n hallituksen, johtokunnan ja 
toimikuntien jäsenistä.

Syksyllä on vielä seuran edustuspelaajien seuraottelu Lahden Gol-
fia vastaan, nyt jo 56:nen kerran. Timo valitsee joukkueen pääasiassa 
seuran mestaruuskilpailujen tuloslistan perusteella. Kisa pelataan 
todennäköisesti Lakistossa.

Golf on peli, josta jokaisen ikään ja 
sukupuoleen katsomatta tulee nauttia.

SHG Ry:n syyskokous valitsi Sarin ja 
Timon seuraaviksi kolmeksi vuodeksi 
kapteeneiksi. Sarilla alkaa ladykap-
teenina seitsemäs kausi ja Timolla 
kuudes kausi kapteenina.  Kapteenit 
kuuluvat myös SHG Ry:n johtokuntaan.

Kuka olen ja mistä tulen?
Olen 40-vuotias ”elämäntapa-golfammattilainen” ja kasvanut golfin 
parissa pikkutytöstä saakka. Olen taustaltani kilpapelaaja ja pela-
sin kymmenen vuotta amatöörinä maajoukkueessa ja neljä vuotta 
ammattilaisena naisten Euroopan kiertueella ennen opettajaurani 
aloittamista. Opettajana olen toiminut nyt kymmenen vuotta. Tämän 
lisäksi olen aiemmin pyörittänyt talviharjoittelutoimintaa ja järjestänyt 
muutamana vuotena naisten ammattilaiskilpailun Suomessa. Ehkä 
voidaan siis puhua golfin monitoiminaisesta.

Millainen golfopettaja olen?
Rauhallinen ja maanläheinen ovat ensimmäiset mieleeni tulevat 
sanat ja seuraavaksi innostava ja kannustava. Saan eniten positiivista 
palautetta siitä, että selitän asiat yksinkertaisesti ja ymmärrettävästi ja 
näytän selkeät mallisuoritukset. Olen myös huolellinen ja tarkka siitä, 
miten ja mitä lähden pelaajan kanssa kehittämään ja muuttamaan. 
Sitten yritetään löytää yhdessä sopivat metodit asioiden oppimiseksi.

Pelaajataustani vuoksi uskon, että minulla on annettavaa tekniik-
kaopetuksen lisäksi myös pelin strategia- ja mentaalipuolella kaiken 
tasoisille pelaajille. Pelkällä hyvällä tekniikalla ei vielä kuitenkaan 
tehdä hyviä tuloksia.

Mikä on toimenkuvani SHG:ssä?
Head Prona vastaan opetustoiminnan kehittämisestä ja suunnitte-
lusta. Toki tulen tekemään itse myös paljon varsinaisia opetustöitä. 
Nyt saamme toivottavasti tarjottua suurelle ja aktiiviselle jäsenistölle 
riittävästi ja järjestelmällisesti erilaisia kursseja ja teematunteja kunkin 
opettajan vahvuuksia hyödyntäen.

Head Pro tehtävien lisäksi otan osan toimistotöistä hoitaakseni 
klubisihteeri Marja Vinnin jäädessä eläkkeelle. Näyttää siis siltä, että 
pitkät päivät ja moninaiset tehtävät golfkentällä jatkuvat ja odotan 
innolla tulevaa kesää. Talven aikana olen tutustunut hyvin toimis-
topuolen porukkaan ja seuran väkeen ja uskon kotiutuvani erittäin 
hyvin tähän yhteisöön!

Opetustarjontaa kaudel la 2021
Kauden opetuskalenterin suunnittelu on vielä hiukan kesken ja tar-
kemmat aikataulut tulevat löytymään kotisivuilta. Seuraavia kursseja 
ja tunteja tullaan joka tapauksessa järjestämään. 

Aloita Golf kurssit 159 €
Ei nopein vaan paras tapa aloittaa golf. Kahdeksan tunnin kurssilla 
pienryhmässä ehdimme käydä huolellisesti kaikki tarvittavat asiat 
läpi. Kurssin jälkeen saat tutustua peliin vielä omassa rauhassa, sillä 
kurssiin sisältyy 10 kpl 9 r. Pelilippuja. Tälle kurssille kannattaa laittaa 
kaikki ystävät ja tutut, joiden haluatte aloittavan golfin tosissaan.

Jatkokurssit 79 €
Perusasioiden kertaaminen on aina paikallaan ja varsinkin aloittelijan 
kannattaa alussa panostaa siihen, että lajitekniikat lähtevät kehitty-

Opetuspalveluita kehitetään 
Head Pro Hanna-Leenan johdolla

mään oikeaan suuntaan. Neljän tunnin kurssin aikana pienryhmässä 
käydään läpi lajitekniikoiden perusteet ja lisäksi jokainen pelaaja saa 
muutaman henkilökohtaisen vinkin oman pelin kehittämiseksi.

Teematunteja eri ryhmille tullaan järjestämään läpi kesän. Omat 
ryhmätunnit tulevat ainakin seuran naisille, senioreille ja uudelle 
mies/midryhmälle. 

Teemoina löytyy perinteiset swingi, putti, chippi, bunkkeri, draivi 
yms. Tuntien aiheet ja sisällöt jaotellaan kuitenkin tarkemmin ja 
harjoiteltavaa riittää koko kauden ajaksi. Esimerkiksi swingitunnilla 
saatetaan keskittyä vartalon kiertoihin tai osumapaineeseen, drai-
vitunnilla osumakulmaan tai mailanpään vauhtiin, putissa tekniik-
kaan tai vauhdinhallintaan, chipissä osumapuhtauteen tai kaaren 
muokkaamiseen ja hallintaan. Näin jokaiselle tunnilla tulet oppimaan 
varmasti uusia asioita.

Lisäksi tarjoamme yksityistunteja ja peliopetusta entiseen malliin 
edulliseen hintaan.

Opettajina tulevana kesänä Hanna-Leena Ronkaisen lisäksi jatka-
vat Lauri Hurri ja Markus Ervasti.

Kuulemme mielellämme kehitysehdotuksia ja toiveita opetusten 
suhteen, jotta tarjonta vastaa parhaalla mahdollisella tavalla teidän 
tarpeitanne. Tulkaa rohkeasti nykäisemään hihasta tai moikkaamaan 
toimistolle!

Aurinkoisin kevätterveisin,
Hanna-Leena ”Hansku” Ronkainen 

ja muu opetustiimi

INFOBOXI
Nimi: Hanna-Leena Ronkainen
Lempinimi: Hansku
Ikä: 40 v
Perhe: Aviomies ja poika
SM-mitalit: 24 kpl
Hole-in-ones: 6 kpl
Motto: Jos teet jotain, tee se kunnolla
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TÄMÄN VUODEN KORJAUKSISTA
SHG on käyttänyt usean vuoden ajan Pelaaja 
Ensin -asiakastyytyväisyys kyselytyökalua, jolla
seurataan jäsenistön ja vieraspelaajien 
kokemuksia SHG:n kentillä. Kolmen vuoden 
periodilla tarkasteltuna olemme saaneet 
työkalun kautta tuhansia palautteita. 

Kenttiin liittyvissä palautteissa tärkeimmik-
si kehitys- ja parannuskohteiksi ovat nousseet 
bunkkerit ja tiiauspaikat sekä opasteet. 

Teimme syksyllä hallituksen, johtokunnan 
ja henkilöstön kesken ryhmätyöt edellä mai-
nituista parannuskohteista, jotka sitten koko-
simme yhteiseen suunnitelmaan. Päätimme 
yksimielisesti, että nuo asiat halutaan selvästi 
aiempaa paremmalle tasolle ja mahdollisim-
man pikaisella aikataululla. 

 SHG JATKAA KENTTIENSÄ KEHITTÄMISTÄ

– uudistuksia Luukissa

Ryhmätöissä löytyi kenttien kannal-
ta uusi kehityskohde: Me pelaajat! 

Kenttien pelipintojen pysyminen pelikau-
della mahdollisimman laadukkaina on kenttä-
henkilökunnan ykkösasia. Meidän kentilläm-
me tämä ei yksin riitä, vaan kunkin pelaajan 
on tehtävä oma osuutensa paikkaamalla 
lyöntijälkensä tiipaikoilla ja väylillä ja pallon 
alastulojäljet viheriöillä. 

Tämähän ei tarkoita meille mitään uusia 
velvollisuuksia, vaan kentästä huolehtiminen 
on aina ennenkin ollut osa pelaamista. On 
aivan välttämätöntä, että tässä tapahtuu 
asennemuutos. 

Asiasta tullaan viestimään kaikilla kanavil-
lamme ja myös muistuttamaan siitä kentillä. 
Samalla on tietysti huolehdittava siitä, että 

Taustaa
Vanha sanonta ”golfkenttä ei ole koskaan valmis” on edelleen paikkansa pitävä. 

Korjaustarpeesta pitää huolen Suomen ilmasto, rakennevirheet, pelaamisen aiheuttama 
kulutus sekä rakenteiden ikääntyminen. Lisäksi kulutuskestävyyden ja kentän pelikunnon sekä 
hoidon kustannusten merkitys kasvaa koko ajan. Korjaamisen laiminlyöminen olisi huonoa 
yhtiön omaisuuden hoitamista.

Kenttien korjauksilta ei voida välttyä. Ja on tietysti selvää, että korjaukset vaikuttavat aina 
myös pelaamiseen. Samalla on myös selvää, että on kustannustehokkainta ja lopultakin vähi-
ten pelaamista haittaavaa, kun tehdään samalla kertaa lyhyemmässä ajassa enemmän.

meillä pitää olla mahdollisuus jälkien ja divot-
tien korjaamiseen eli jokaiselle löytyy siihen 
välineet.

Opasteet ja infotaulut
Molempien kenttien osalta aloitetaan kul-
kemisen opasteiden, klubien infotaulujen ja 
kentän väylätaulujen uusiminen. Tavoitteena 
ja vähän myös haasteena on saada esille 
minimi riittävä informaatio ja kokonaisuudelle 
mahdollisimman yhteinen ilme.

Kyseessä on melko iso kokonaisuus ja 
kentillemme tulijan silmin se alkaa parkkipai-
kalta jatkuen klubin kautta ykköstiille päättyen 
takaisin klubille. Harjoitusalueet ja vesipisteet-
kin pitäisi löytää helposti. Tärkeitä paikkoja 
ovat piha-alueen ja caddiemasterin palvelu-
pisteen opastus- ja infotaulut tai -näytöt.

Bunkkerit
Luukin kentän bunkkereista useat ovat jopa 
70-luvulta ja niiden sijoittelu ei ole aina miele-
käs nykyisten reikien osalta. Useita bunkke-
reita poistetaan kokonaan ja muutama uusi 
bunkkeri sijoitetaan paikkoihin, joissa niillä 
on pelaamisen kannalta merkitystä. Bunk-
kereiden muotoilussa pitäydytään hillityllä 

olemassa olevalla linjalla.
Lakiston kentän luonteen mukaisesti sen 

bunkkerit ovat enemmän pelissä ja ohjaavat 
enemmän pelaajia. Niiden muodot ja syvyy-
det ovat Luukkia haastavammat ja määrä 
suurempi, mikä taas vaatii niiden kunnossa 
pitämiseksi enemmän hoitoa.

Lakiston viheriöbunkkereita tullaan uudis-
tamaan käyttäen korjausmuotona tällä hetkel-
lä erittäin suosittua durabunkkerimenetelmää 
sekä kokeilemalla bunkkerin pohjakerroksena 

ns. kapillaaribetonia, mikä estää pohjasaven 
ja hiekan sekoittumisen ja parantaa veden 
läpäisykykyä.

Durabunkkereissa bunkkereiden reu-
namateriaali on keinonurmea, mikä antaa 
bunkkereille pitkän iän ja vähentää kenttä-
henkilökunnan vuosittaista työpanosta, kun 
bunkkereiden kanttaus jää kokonaan pois. 

Tarkoitus on aloittaa Luukin bunkkereiden 
kunnostustyöt jo huhtikuussa ja jatkaa kesän 
aikana sekä tehdä Lakistossa yksi koebunkke-

ri em. menetelmillä. 

Tiiauspaikat
Mennyt kausi osoitti hyvin kenttiemme tiiaus-
paikkojen ongelmat. Kun kenttien pelaaja-
määrät olivat suuret ja vaikka kentät vetivät 
hyvin, niin kenttiemme pienet tiiauspaikat 
etenkin Luukissa eivät kestäneet sellaista 
kulutusta. 

Useat tiialueet ovat yksinkertaisesti pin-
ta-alaltaan liian pieniä, jotta ne voisivat pysyä 
kesän mittaan hyvässä kunnossa. Varsinkin 
Luukissa muutama lyöntipaikka on vielä 
nurmen uudistumisen kannalta liiaksi puiden 
varjostama.

Luukin tiiauspaikkakorjaukset aloitettiin 
jo syksyllä 2020 ja reiän 1 ylätii on valmiina 
uudella nurmella. Heti keväällä huhtikuussa 
on tarkoitus jatkaa ja laajentaa 5. ja 6. reikien 
tiiauspaikkoja nykyisten tiipaikkojen pysyessä 
käytössä.

Vaikka tiipaikkojen pinta-ala kasvaa ei se 
vielä itsessään tarkoita, että nurmi pysyy koko 
kesän kunnossa. Kentänhoidon lisäksi jokai-
nen pelaaja voi suuresti edesauttaa parempia 
kasvun edellytyksiä yksinkertaisesti paikkaa-
malla oman lyöntijälkensä. 

Tätä varten tiiauspaikoilla olevan hiekan 
lisäksi on ajatuksena, että jokainen pelaaja 
pitäisi mukana paikkaushiekkaa, jota voisi 
käyttää myös väylädivotteihin. 

Tii 5 laajennus oikealle, hahmotelma.
Pituudet noin 120–149 metriä. 

Tii 6 takimmaisen tiialueen korotus ja laajen-
nus eteenpäin, hahmotelma. 
Sininen tii siirtyy laajennuksen etuosaan, 
reiän pituus kasvaa noin 40 metriä.

Näkymä 6. taaemmalta tiialueelta, tii levenee oikealle 
ja tiin lyöntilinja suunnataan enemmän pois 5:lta.
Tiitä pidennetään 8 metriä uutta sinistä tiitä varten.

Puita on poistettu, tiit saavat lisää valoa ja näky-
mät aukeavat kentän muille osille.
Tässä esimerkkinä tii 7.
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Reikien 12, 13 ja 14 muutostyöt, hahmotelma. 
Reiän 13 pelisuunta vaihtuu nykyisestä päinvastaiseksi. Pituudet noin 90–130 metriä.
Reikä 14 punainen 275 m, sininen 305 m, keltainen 320 m, valkoinen 348 metriä.

Tänä vuonna uusitaan ns. Tiilen nurkan 
alueella olevat viheriöt 12 ja 13.

Kumpikin viheriö on rakennettu 80-luvun 
lopulla. Viheriö 12 on tehty lähelle metsän 
reunaa ja viheriö 13 on perustettu suon ja 
ojan päälle täytölle metsätaskuun. Kum-
mankin viheriön kasvu on ollut heikkoa ja 
niitä joudutaan keväisin useamman kerran 
paikkakylvämään.

Samalla uusitaan alueella olevan reiän 14 
sininen/keltainen tiiauspaikka. Reiän 14 ylätii 
on komealla paikalla, mutta puiden ympä-
röimänä on liian varjossa ja kasvu on ollut 
heikkoa. 

Töiden aikataulusta 
Työt ovat alkaneet talven aikana 13:n uusien 
tiialueiden rakentamisella nykyisen viheriön 
taakse metsään ja 14:n uuden sinisen/keltai-
sen tiin rakentamisella alas kallion juurelle. 
Kausi tullaan aloittamaan normaalisti 14 
ylätiiltä. Takatii jää jatkossakin käyttöön nykyi-
selle paikalleen. 

Luukin tiiauspaikkakorjaukset aloitettiin 
jo syksyllä 2020 ja reiän 1 ylätii on valmiina 
uudella nurmella. Huhtikuun puolessa välin 
töitä jatketaan laajentamalla reiän 5 ja 6 
tiiauspaikkoja osan nykyisistä tiipaikoista 
pysyessä käytössä.

Luukin bunkkereiden kunnostustyöt alka-
vat myös huhtikuussa ja niitä jatketaan kesän 
aikana. Lakistossa tehdään yksi koebunkkeri 
uusilla menetelmillä. 

Viheriötyöt ajoittuvat syys-lokakuulle ja 
tavoite on saada viheriöt käyttöön seuraavan 
vuoden kesäkuussa. Sitä ennen 12 ja 13 
pelataan normaalisti.

Töiden edetessä syksyllä suunnitelmi-
en mukaan, otetaan reiällä 13 käyttöön 
tilapäinen tii 15.9 ja 12:lla tilapäinen viheriö 
lokakuussa.

Kokonaan pois käytöstä tulee olemaan rei-
kä 13, sekin näillä näkymin vasta lokakuussa.

Jouko laitinen

Metsänhoito
Luukin kentän metsänhoidosta on tehty 
suunnitelma kaupungin kanssa. Yksityinen 
toimija on jo tehnyt kentän sisäisten metsiköi-
den raivauksia ja puiden kaatoa tiialueiden ja 
viheriöiden tuntumasta. Puiden kaato, kuten 
ykkösen tiialueella tai viheriön 12 takaa, ovat 
olleet välttämättömiä viheriöiden ja tiialuei-
den kasvun ja uudistumisen kannalta. 

Ympäröivän metsän ja kentän metsiköiden 
raivauksilla siistitään samalla yleisilmettä ja 
luodaan kentällä uusia näkymiä varsinkin etu-
ysin tiialueilta muille Luukin kentän kauniille 
osille. 

Viheriöiden korjaukset
Luukin viheriöiden pitkän ajan korjaussuun-
nitelmassa on pidetty tarkoituksella taukoa 
pari vuotta. Vuokrasopimusta Luukin kentän 
Tiilen alueesta, reiät 11–14, on viime vuonna 
jatkettu. Suurin osa Luukin kentän alueesta 
on vuokrattu Helsingin kaupungilta ja jatkoso-
pimus tehdään 2021. 

Luukin muutos- ja 
korjaustöiden valmistelu
SHG Oy / Kenttätoimikunta

Töiden suunnittelu ja 
toteuttaminen
Backtii Oy Jorma Eriksson

Töiden valvonta
Tiina Kotajärvi
Jarkko Raski

Tiedotus
Jouko Laitinen
Jarkko Raski

Kuvassa näkymä uudelta 13 tiialueen 
takareunasta, etutii etuvasemmalla.

Näkymä 14. väylälle.
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Junioritoimikunnan terveiset

Suomen menestynein golfvalmentaja 
Timo Rauhala vetämässä harjoituksia 
SHG:n kilpajunioreille.

SHG:n pelaajapolku
Kauden 2021 toiminnan paino-
pistealueiksi junioritoimikunta on 
määrittänyt seuraavat teemat:
Junnut kilpailemaan
Uusia junnuja lisää sekä
Tekemisen tason nosto tasoilla I ja II.

Harjoittelu kaudella 2021

Jatkamme edelleen yhdistettyä harjoitustoimintaa Keimola Golfin ja 
Nurmijärvi Golfin kanssa. Talvikauden harjoittelemme Vantaankosken 
Golfhallilla ja kesällä hyödynnämme kaikkien kolmen seuran peli -ja 
harjoitteluolosuhteita. 

Harjoittelu tapahtuu ikä/tasoryhmissä siten, että aktiivisesti 
kilpailevat juniorit harjoittelevat ohjatusti kolme kertaa viikossa, kilpai-
lemaan opettelevat kaksi kertaa viikossa ja vasta aloittaneet yhden 
kerran viikossa. Uutta kesällä 2021 tulee olemaan harjoitusryhmä 
alle 8-vuotiaille, jossa tutustutaan lajiin. Valmennuksesta vastaavat 
yhdessä kaikkien kolmen seuran valmentajat. 

Isossa kuvassa ohjattujen harjoitusten tavoitteena on tarjota 
vähemmän pelanneille junioreille motivoiva, innostava ja yhteisöllinen 
ympäristö aloittaa golfin harrastaminen. Kilpatasolla pelaaville junio-

Pelikausi  2020

Vuosi 2020 oli kaikin puolin erittäin epätavallinen golf-vuosi. Kevät-
talvella jouduimme keskeyttämään hyvin alkaneet talviharjoitukset 
ja kisakauden alkua saimme vain arvailla. Vihdoin kesäkuun alussa 
liiton kilpailukiertueet pyörähtivät käyntiin ja seuraavat kuukaudet 
saimmekin pelata lähes normaaliin tapaan. Myös seurayhteisömme 
(SHG-Keimola-Nurmijärvi) harjoitukset rullasivat läpi kesän normaa-
listi. 

Edellisvuoden kaltaista mitalisadetta emme tänä vuonna nähneet, 
mutta siitä huolimatta juniorimme menestyivät kilpakentillä oikein 
mainiosti. Muutamien osakilpailuvoittojen lisäksi SHG:n juniorit saa-
vuttivat upeasti yhteensä 27 top-10 sijoitusta eri sarjoissa. 

Harmillinen asia vuoden 2020 tilastoissa on se, ettei SHG:lle tullut 
yhtään menestystä tyttöjen sarjoissa. Kokeneemmalta kaartilta jäi 
kausi väliin joko loukkaantumisien tai opiskelukiireiden vuoksi, eikä 
nuorempia ollut vielä astumaan heidän saappaisiinsa. Tyttöpelaajien 
puuttuessa jouduimme jättämään myös joukkue-sm karsinnat väliin. 

Seurassa on ollut perinteenä jakaa menestyneille junioreille 
kauden päätteeksi stipendejä. Tänä vuonna päätimme yksilöille 
annettavien stipendien sijaan tarjota kuudelle FJAR-rankingissa 
parhaiten sijoittautuneelle juniorille ryhmästipendinä kaksi Timo Rau-
halan vetämään golfharjoittelutyöpajaa, jossa pääpainona oli opetella 
harjoittelemaan golfia. Ensimmäinen työpaja pidettiin helmikuun 
puolessa välissä ja toinen tullaan pitämään kesäkauden aikana. 

Pelikausi  2021

Tällä hetkellä näyttää siltä, että kilpailukausi pyörähtää käyntiin heti 
toukokuun alussa ja se jatkuu aina syyskuun loppupuolelle saakka. 
Kilpailuja tullaan järjestämään kolmella eri kiertueella:

Fujitsu Finnish Junior Tour (FJT) on Suomen ylin kilpailukiertue alle 
21-vuotiaille kilpapelaajille. Kiertue tarjoaa mahdollisuuden testata 
taitoja ikäluokan parhaiden pelaajien kanssa.

Future Tour on matalan kynnyksen kilpailukiertue, jossa opetel-
laan kilpailemista miellyttävässä ja kannustavassa ilmapiirissä. Future 
Tourilla pelataan seitsemässä eri sarjassa, joista kaksi – tyttöjen ja 
poikien Future Elite -sarjat – toimivat karsintasarjana Fujitsu Finnish 
Junior Tourille. Pelaajien tulee olla iältään joko 8-21-vuotiaita tai 
8-16-vuotiaita (ikä, jonka pelaaja täyttää vuonna 2021), riippuen 
sarjasta.

Future Liiga tutustuttaa pelaajat erilaisiin joukkuepelimuotoihin 
ja madaltaa kilpailuihin osallistumisen kynnystä joukkueiden avulla. 
Future Liigan joukkueessa on aina kaksi pelaajaa (joukkueessa voi 
olla: tyttö-tyttö, poika-poika tai tyttö-poika -parit), ja joukkueen voi 
muodostaa yli seurarajojen.

Liiton järjestämät kilpailusarjat tarjoavat siis loistavia elämyksiä ja 
mahdollisuuksia kaiken ikäisille ja tasoisille pelaajille. Etenkin Future 
Tourin Easy-sarjat ovat loistava tapa aloittaa kisaaminen. Niissä 
kenttä on lyhennetty aloittelijoille sopivan mittaiseksi ja peliryhmän 
mukana kulkee saattaja, joka auttaa ja ohjaa pelaajia kierroksen 
aikana. Lisätietoja kiertueista ja pelaamisesta saatte valmentajilta ja 
junioritoimikunnalta. 

reille valmennuksen tavoitteena on opettaa menestyvälle kilpagolfu-
ralle johtavan harjoittelun vaatimukset. 

Jo menneellä kaudella kokeilimme kilpatasolla työpaja-tyyppisiä 
harjoituksia, missä päivän aikana pureudutaan johonkin tiettyyn 
osa-alueeseen. Ensimmäisen työpajan piti Mikael Salminen ja 
aiheena oli lähipeli. Toisena työpajana toimi Timo Rauhalan vetämä 
harjoitus, jonka aiheena oli “Tour -pelaajan harjoituspäivä”. Harjoitus 
oli ryhmästipendi viime kesän menestyneimmille kilpajunioreille. 
Treenien aikana tehtiin paljon harjoituksia, joissa tavoitteena oli 
karsia kaikki turha pois, tehdä suoritus vahvalla mielikuvalla ja saada 
pelaaja oivaltamaan itse asioita tekemisen kautta.

Junioritoiminta SHG:ssä

Junioritoiminnasta SHG:ssä vastaa junioritoimikunta ja se koostuu 
pelaajien vanhemmista sekä toimintaan osallistuvista valmentajista. 
Toimikunnan puheenjohtajana toimii Jorma Lammila ja jäseninä 
toimikunnassa ovat Markku Penttinen, Raine Stenberg, Nina Björk-
man-Rintala, Ville Matikainen, Markus Ervasti sekä Hanna-Leena 
Ronkainen.

Toimikunnan tehtävänä on kehittää SHG:n junioritoimintaa 
palvelemaan mahdollisimman hyvin nuorten jäseniemme tarpeita. 
Toiminnan organisointi ja kehittäminen nojaa pelaajapolkuumme, 
joka tarjoaa mahdollisuuden laadukkaaseen harjoitteluun ja har-
rastamiseen iästä ja tasosta riippumatta. Toiminnan laatua pyritään 
nostamaan tekemällä valmennuksesta entistä suunnitelmallisempaa 
ja tiivistämällä valmentajien välistä yhteistyötä.
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SHG-Mimmien toiminnassa ei olla ryppyotsaisia eikä tiukkapipoisia, 
vaan toivotetaan kaikki naiset mukaan toimintaan.  Pelivuodet, -taidot 
tai –tasoitukset ovat mimmihommissa toisarvoisia, tärkeintä on tutus-
tua ja viihtyä. Toivotamme kaikki tutut ja uudet tervetulleiksi. 

Seuraa Mimmien omaa sivua netissä
SHG-Mimmeillä on nykyään oma sivu SHG:n nettisivuilla  (www.shg.fi) 
ja sen lisäksi oma ryhmä facebookissa. Tapahtumatietoja löytyy myös 
pukuhuoneista ja ilmoitustauluilta. Ladykapteenin sähköpostikirjeitä 
lähetetään kaikille niille, jotka ovat vieneet yhteystietonsa NexGolfiin.

Maire lähtee,  Päivi  tulee
Mimmien toimintaa organisoi ladykapteenimme Sari Huuhtanen 
uudistuneen naistoimikunnan kanssa. Olemme saaneet joukkoom-
me Päivi Anderssonin, jonka toivotamme lämpimästi tervetulleeksi. 
Samalla jätämme haikeat hyvästit ja suuret kiitokset Maire Syrjä-
karille, joka palaa kotiseudulleen pohjoiseen. Maire oli positiivinen, 
kannustava ja idearikas naistoimikunnan jäsen ja meillä oli mukavia 
ja hersyvän hauskoja hetkiä hänen seurassaan. Mairelle SHG-Mimmit 
on ollut rakas yhteisö, jonka hän jättää kaihoten ja jälleennäkemisiä 
odotellen. 

Päivi tuo naistoimikuntaan mukanaan huikeaa golfasennetta. Hän 
on Kuusiston Piian kanssa SHG:n ensimmäisiä naismaratonisteja, ja 
on jo vuosien ajan osallistunut 4 x 18 reiän Maraton-kisaan Luukissa. 
Tänä vuonna Päivi starttaa maratonille yhdeksättä kertaa. Päivi pelaa 
muutenkin paljon, joten sinulle on hyvä mahdollisuus bongata hänet 
kentällä. Kuriositeettina mainittakoon, että viime vuonna Päivi pelasi 
yli sadan eri SHG:n jäsenen kanssa!

SHG-Mimmien kesä 2021
Jotain uutta, jotain vanhaa, 
hieman yllätyksiä ja paljon 
hauskaa!

Päivin ja Sarin lisäksi kaudella 2021 naistoimikuntaan kuuluvat 
Kirsti From, Sari Kangas ja Pia Vilmi. 

Kausi  käynnistyy avajaisi l la huhtikuussa 
SHG-Mimmien kausi on käynnistynyt perinteisesti jo huhtikuun lo-
pulla ja toiveena on, että perinnettä päästään jatkamaan. Jos korona 
suo, kokoonnumme Luukkiin, korkkaamme kuohuvaa ja kirmaamme 
kentälle. 

Kauden avajaiset sunnuntaina 25.4. Luukissa. 
Koronavarauksella. 

MimmiKuppi uudistuu ja starttaa toukokuussa
MimmiKuppi on naisille suunniteltu tapahtumasarja, jossa tutustu-
taan uusiin pelimuotoihin ja pidetään hauskaa. Pelit ovat aina paripe-
lejä ja taidon lisäksi voi pärjätä myös tuurilla ja tahdonvoimalla. 

Kaudelle 2021 MimmiKuppi uudistuu ja tuomme uusia pelejä 
kokeiltaviksi. Osa niin uusia, ettei niitä liene pelattu aiemmin missään 
päin Suomea… Narukisassa lyöntejä voi korvata narulla, Ristipallossa 
pari pelaa pallojansa ristiin rastiin, Ysipallossa pelipari valitsee kum-
mallekin pelaajalle yhdeksän pelattavaa reikää ja Kolmen koplassa 
pelimuoto vaihtuu aina kuuden reiän jälkeen. Lupaamme, että ilonpi-
dolta ja hyvältä mieleltä ei voi taaskaan välttyä!

MimmiKupissa kerätään pisteitä joka tapahtumasta ja kun kaikki 
on laskettu yhteen, kuusi onnekasta saa kupin päätteeksi palkinnon. 
Tänä vuonna uudistamme pisteiden jakamisen tapaa niin, että jänni-
tys säilyy viimeiseen tapahtumaan saakka. Mutta siitä lisää myöhem-
min, koska pistekalkulaattorimme ovat vielä talven jäljiltä hieman 
kohmeessa…

MimmiKupin tapahtumapäivät kaudel la 2021. 
Arkipäivien lähdöt alkaen klo 16:30, viikonloppuna klo 14. Koronava-
rauksella, muutokset mahdollisia.
Keskiviikko 19.5. Narukisa - Luukki
Torstai 10.6. Ristipallo - Lakisto
Torstai 19.8 Ysipallo - Luukki
Sunnuntai 19.9. Kolmen kopla - Lakisto 

Mimmit Treenaa – nyt jos koskaan on   
harjoittelun aika!
SHG:n naiset ovat kautta aikain olleet kiinnostuneita harjoittelusta, ja 
siksi kaudella 2021 satsaamme treeneihin enemmän kuin aiemmin. 
Olemme rakentamassa yhdessä SHG:n uuden Head Pron Han-
na-Leena Ronkaisen kanssa Mimmit Treenaa –ohjelmaa, jonka 
tavoitteena on kannustaa meitä jokaista hiomaan taitojamme. Mimmi 
Treenaa –ohjelma sopii ihan jokaiselle; sinulle joka olet juuri aloitta-
nut ja sinulle, jolla on jo vuosien pelit takana.

Mimmit Treenaa ohjelmasta kerromme tarkemmin nettisivuilla.

Mimmien yö lauantaina 5.6.  Luukissa
Miltä tuntuu, kun aamuaurinko nousee kolmen jälkeen ja seisot 
ykköstiillä draiveri kädessä? Voimme kertoa: ihan mielettömän, 
järjettömän ja fantastisen mahtavalta! Mimmien yö on kokemus vailla 
vertaa.

Mimmien yössä pelataan jo viidettä kertaa. Pelit alkavat lauantai-il-
tana viideltä ja jatkuvat niin pitkään kun valoa ja voimia riittää. Kun 
aurinko taas nousee, palataan takaisin kentälle ja pelataan se mikä 
jaksetaan. Mimmien yön tukikohtana toimii Luukin pukuhuoneen 
kerhotila, jossa on hyvät ja väljät olosuhteet lepäilyyn ja ruokailuun.

Mimmien yö la-su 5.-6.6. Luukki klo 16 alkaen. Vain SHG:läisille.  

Uusien Mimmien Päivä 13.6.  Luukissa
Järjestimme viime vuonna ensimmäisen Uusien Mimmien Päivän ja 
se onnistui yli kaikkien odotusten. Kutsuimme tapahtumaan naisia, 
jotka olivat liittyneet seuraamme parin-kolmen viime vuoden aikana. 
Heidän oppaikseen järjestimme muutamia jo pidempään SHG:ssä 
pelanneita mimmejä.

Samalla kaavalla mennään myös kesällä 2021, joten pane tapah-
tumapäivä kalenteriisi! Luvassa tutustumista, treenausta ja pelailua. 
Tarjolla kahvit ja suolaista palaa. Kirpputori suunnitteilla, se toteutuu 
jos saamme tavaraa myyntiin.

Uudet SHG-Mimmit sunnuntaina 13.6. Luukissa klo 14 alkaen. 

HeinäHassuttelu Luukissa
Heinäkuun ensimmäinen keskiviikko, 7.7. kannattaa merkata kalen-
teriin jo nyt! Silloin hassutellaan Luukissa niin kuin naiset vaan osaa. 
Eli luvassa on hervotonta ja hulvatonta golfia, jossa jokaisella reiällä 
on joku teema, tehtävä tai muu yllätys. Ja koska makeaa ei saa tarjota 
mahan täydeltä, HeinäHassutteluun riittää 9 reikää. Sen jälkeen 
syödään yhdessä illallista klubilla.

HeinäHassuttelu keskiviikkona  7.7. Luukki. Lähdöt alkuillasta.

MimmiMaraton sunnuntaina 25.7.     
Lakisto + Luukki
Tätä et halua jättää väliin. MimmiMaraton on mahtava tilaisuus 
kokeilla omia rajojaan ja pelata kaksi kierrosta saman päivän aikana – 
kahdella eri kentällä!

MimmiMaraton pelataan jo kuudetta kertaa. Joka vuosi tulee 

osallistujiksi maratonin ensikertalaisia ja moni heistä jää kerralla 
koukkuun. On se niin huikea tunne, kun jaksaa pelata kaksi kierros-
ta – ja vähintään yhtä huikeaa on jakaa kokemus kivan naisporukan 
kanssa. 

MimmiMaratonilla jaetaan parhaille palkintoja, vaikka palkintopalli 
onkin harvalla mielessä. Sen sijaan tavoitteena on ikimuistoinen gol-
fpäivä, jolloin mailaa ei puristeta otsa rypyssä vaan hymy huulilla. 

MimmiMaraton sunnuntaina 25.7. Lakisto ja Luukki. Väliaikaläh-
döt. Avoin kisa. Kaksi sarjaa: pistebogey ja tasoituksellinen hcp. Myös 
paras scratch palkitaan. Osallistumismaksu sisältää aamukahvin ja 
lounaan. Yllätyksiäkin luvassa.

Nyt sormet ristiin, että kesä toteutuu suunnitelman mukaan! 
Jos muutoksia tulee, näet tilanteen SHG:n netistä, 

SHG-Mimmien upouudelta sivulta.

MimmiDinnerin paluu – toivottavasti!

MimmiDinnerit saatiin alkuun kaudella 2019, mutta korona pi-
lasi ilon viime kesänä. Tänä kesänä otetaan menetetty takaisin, 
jos vain mahdollista. MimmiDinneri on ilta jolloin emme järjestä 
peliä vaan seurustelua! Tapaamme Lakiston klubiravintolassa 
hyvän ruuan ja hauskojen juttujen äärellä. MimmiDinneri on 

avoin kaikille SHG:n naisille. Olet tervetullut!

MimmiDinnerit  Lakiston klubiravintola. Seuraa nettisivuja.

MimmiMatka – syysreissu suunnittei l la
Olemme käyneet Tallinnassa pariin kertaan ja aina on ollut mukavaa.  
Aiemmat reissut on tehty keväällä, nyt matkaan lähdetään syyskuus-
sa – jos vain korona suo! Kohde on auki, mutta koti- tai naapurimaita 
pidemmälle ei lähdetä. Tiedotamme matkasta heti kun tilanne 
selkiää.

MimmiMatka syksyllä 2021. Alustavasti  3.-5.9. Seuraa nettisivuja.

Eclectic  alkaa taas toukokuussa
Eclectic on vaikea sana, mutta helppo kisa. Siinä riittää, kun pitää joka 
kierroksella tuloskorttia ja tekee kierroksen jälkeen eclecticin kisakort-
tiin merkinnän, jos on pelannut jollekin reiälle paremman tuloksen 
kuin aiemmin. 

Kun seuraa ja merkkaa tuloksiaan koko kesän, pääsee lopulta ihai-
lemaan kauden 2021 huipputulosta, jossa kunkin reiän paras tulos 
on merkattu eclecticin kisakorttiin.  Siinä sitten voi päivitellä, kuinka 
hyvä pelaaja olisikaan, jos kaikkien reikien onnistumiset olisivat sattu-
neet samalle kierrokselle! Peliohjeet tulevat nettivisuille ja pukuhuo-
neisiin. Kivoja palkintoja parhaille, onnistumisen iloa kaikille. Osallistu!

Tervetuloa reikäpeleihin!
Muista myös reikäpelit. Naisten reikäpelissä on viime vuosina ollut 
mukavasti osallistujia ja tiukkoja matseja. Ilmoittautuminen touko-
kuun puoliväliin mennessä. Tulethan sinäkin! 

Kauden päätteeksi  Mimmingit  lokakuussa
Upea golfkesä päästään toivottavasti lopettamaan naisten yhteiseen 
tapahtumaan, Mimminkeihin. Ajankohta alustavasti 30.10.2021, 
paikka vielä avoin. Edellisen kerran Mimmingeissä matkattiin päiväksi 
Tallinnaan. Jotain hauskaa on tällekin vuodelle luvassa! 

Hyvää golfkesää kaikille mimmeille!
Pidetään kunto korkealla ja huolehditaan
omasta ja muiden terveydestä!

Ladykapteeni ja naistoimikunta
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Seniorien kesäohjelmaa 2021
SHG:n senioritoimikunta on jälleen suun-
nitellut ohjelmaa tulevalle kesälle 2021. 
On tulossa viikkokilpailuja, avoimia ja 
sisäisiä kisoja, ystävyysotteluita sekä 
upeita reissuja.

Viikkoki lpai lut
Kausi aloitellaan ja vauhtiin päästään perinteisesti toukokuun viikkoki-
soilla. Niitä on neljä kappaletta - viikot 18 - 21. Kisan pelimuotona on 
totuttuun tapaan pistebogey / eclectic.

05/2021 Seniorien toukokuun viikkokilpailu, 

 Toukokisa, Luukki
 5.5 Toukokisa 1
 12.5 Toukokisa 2
 19.5 Toukokisa 3
 26.5 Toukokisa 4
Toukokisan pelipäivä on keskiviikko.

Senioriki lpai lut
Senioreilla on kaudella kaksi omaa kilpailua. Toinen on avoin kisa 
alkukesästä Luukissa ja toinen sisäinen kinkkukisa myöskin Luukin 
kentällä.
 ke 2.6 KesäSeniori Open, Luukki
pelimuotona tasoituksellinen pistebogey, paras scratch

 to 25.9 Chef Wotkin’s SenioriKinkku, Luukki
pelimuotona tasoituksellinen pistebogey
Kisoista tulee erilliset esitteet SHG kotisivuille.

Seniorien mestaruuskisat
Seniorien mestaruuksista kisaillaan jälleen eri ikäryhmissä ja ne käy-
dään kaksipäiväisinä siten, että pelataan molemmat kentät peräkkäi-
sinä päivinä.
Varttuneemmat ikäluokat pelaavat viikolla ja nuoremmat viikonlop-
puna.
 to 5.8 – pe 6.8 M/N70, M/N80
 la 7.8 – su 8.8 M/N50, M/N60

Seuraottelut
Seuraotteluita senioreilla on neljä kappaletta. Näistä kaksi on kotiot-
teluita ja toiset kaksi matkaotteluita.
Ilmoittautuminen seuraotteluihin tapahtuu NexGolfin kautta.
Näinollen varmistakaa, että sekä sähköpostinne että puhelinnu-
meronne (muotoa +35840….) ovat oikein NexGolfissa mahdollista 
tiedostusta varten.
katso erilliset esitteet - SHG kotisivut hyvissä ajoin ennen otteluita
Aloitamme vierasottelulla Nurmijärveä (NGK) vastaan kesäkuussa. 
Aloitimme tämän perinteen vuonna 2019 Nurmijärveltä, joten me-
nemme sinne nyt toista kertaa näissä merkeissä. Ottelun pelimuo-
tona on parikisa, jolloin pelaajien määrä on muista seuraotteluista 

poiketen 14 pelaajaa (7 paria). Muissa seuraotteluissa on 15 pelaajaa.
 ti 8.6 SHG - Nurmijärvi Golf – Nurmijärvi
Sitten siirrymme kotiotteluihin ja ne aloittaa Iitti Golf heinäkuun 
alussa.
 ke 14.7 SHG - Iitti Golf – Lakisto
Seuraavana on kolmiottelu elokuun alussa ja se pelataan tällä kertaa 
Peuramaalla.
 SHG - Peuramaa Golf - StLawrence Golf - Peuramaa
Seuraottelut päätämme kotiottelulla Poria vastaan elokuun puolivä-
lissä.
 

 to 12.8 SHG - Porin Golf Kerho – Lakisto

Seniorimatkat
Kevätkesän pelimatka
toukokuulle on suunnitteilla 3-4 päivän golfmatka, mikäli korona suo
katso erillinen esite, SHG kotisivut

UAS reikäpel it
SHG:n seniorit ovat menestyneet hyvin Uudenmaan seniorijouk-
kueiden reikäpelimestaruuksissa. Viimevuotista tulosta lähdemme 
parantamaan kapteenimme Ari Tarkkasen johdolla. 
Alkulohkossa vastaan tulevat Pickala Golf, Sarfvik GolfKlubi ja 
St. Laurence Golf.
Onnea ja menestystä joukkueelle!

Seniorien pro-opetus
Tänä vuonna senioreille on budjetoitu pro-opetusta varten varsin 
mukavasti. Opetuksen ohjelma kerrotaan SHG:n kotisivuilla, kunhan 
kuviot selviävät. Olkaahan seniorit tarkkana!

Oikein Hyvää ja Aurinkoista GolfKesää! 
Toivottaa SHG Senioritoimikunta

Ja tämäkin kausi aloitetaan viime vuotiseen tapaan poikkeusoloissa ja 
ainakin alkukaudella ravintolatarjonta Lakistossa ja Luukissa painot-
tuu take away -tuotteisiin. Aluksi on edettävä varovasti viranomaisten 
ohjeita noudattaen, ja sitä samaa molemmat klubiravintoloitsijat 
odottavat myös ravintoloiden asiakkailta. 

Toivottavasti koronarajoituksista päästään kuitenkin eroon 
kesän edetessä ja molemmat klubiravintolat pääsevät normaalisti 
palvelemaan asiakkaitaan. 

”Alkukaudesta on käytössä hieman supistettu lista, jossa koroste-
taan ruokien mukaan ottamisen helppoutta. Ja totta kai kahvit sekä 
tuoreet pullat ja sämpylät ovat normaalisti valikoimissa. 
Panostamme myös hyvään hygieniaan kaikessa toiminnas-
samme”, Damar korostaa. 

Lakistossa Güle Damarin oikeana kätenä jatkaa 
tänäkin vuonna asiakkaille hyvästä asiakaspal-
velusta sekä maistuvista pizzoista ja burgereista 
tutuksi tullut Burhan Unal. Suur-Helsingin 
Golfin ravintolatoiminta koki viime keväänä
 uudistuksia, kun pitkän linjan golfari ja Luukin 
kartanoa pyörittävä Kari Miettunen otti 
vaimonsa Ziba Miettusen avustuksella ohjat

 Luukin golfklubin ravintolatoiminnasta. ”Viime 
kausi meni hienosti ja saimme hyvää palautetta asiak-
kailtamme.Intoa täynnä aloitamme tulevan kauden Luukissa. 
Luukin klubitalon sisätiloja on talvikauden aikana uudistettu ja 
ulkoterassilla on nyt lisää katettua terassitilaa. Viime kauden suosikit 
lohikeitto ja burgerit pysyvät edelleen listalla ja kauden uutuutena 

Luukin ravintolatarjontaan tulevat pastat ja wokit.”, 
kertoo Miettunen.

Vanhat ja uudet 
asiakkaat ovat lämpimästi 
tervetulleita Lakiston ja 
Luukin klubiravintoloihin

Sekä Lakiston että Luukin klubiravintolat 
jatkavat vanhassa komennossa. Lakistos-
sa ravintolayrittäjänä aloittaa nyt kolmatta 
vuotta Güle Damar ja Luukin ravintolassa 
ravintoloitsijana jatkaa viime vuonna Luukissa 
aloittanut Kari Miettunen.
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Hyvän kiinteistönvälittäjän ja miellyttävän peli-
kaverin valinnassa pätevät samat lainalaisuudet. 
Kiinteistökauppaa on tärkeää tehdä luotettavan 
kumppanin kanssa, ja golfkierrokselle lähtee 
mielellään sellaisen henkilön kanssa, joka puskee 
sinut kohti hyvää lopputulosta.

Espoon Tapiolassa toimiva Remax Classic on kiinteistönvälitystoimis-
to, jota pyörittävät yrittäjät Kyösti ja Monja Juntunen. He ovat myös 
tästä eteenpäin SHG:n yhteistyökumppaneita, joten voidaan sanoa, 
että Remax Classic on SHG:n oma kiinteistönvälittäjä.

Kyösti Juntunen kertoo, että idea Remax Classicin ja SHG:n 
yhteistyöstä lähti liikkeelle hänen ja Markus Ervastin ja Jarkko Raskin 
välisistä keskusteluista. Hyvin sujuneen jutustelutuokion jälkeen 
Juntunen innostui yhteistyöstä.

”Tulimme hyvin juttuun, ja sitä kautta aloimme kiinnostua tästä 
yhteistyökuviosta. Meilläkin on paljon sidosryhmiä, jotka pelaavat 
golfia, niin koimme tämän hyvänä tapana tuoda heille esille SHG:ta”, 
Juntunen kertoo yhteistyön ensiaskeleista.

Kiinteistönvälitystoiminta on asiakaspalvelutyötä mitä suurimmas-
sa määrin, mutta alalla on otettu myös suuria harppauksia digitaa-
lisuuden maailmaan. Remax Classic tarjoaa erilaisia palveluita niin 
asunnon myyjille kuin ostajillekin, Kyösti Juntunen korostaa.

”Eikä se asiakkaan kohtaaminen kasvokkain ole muuttunut mihin-
kään. Luottamus on edelleen kaikki kaikessa.”

Remax Classic 
on SHG:n oma kiinteistönvälittäjä

Remax on maailman suurin kiinteistönvälitysketju, jolla on toi-
mintaa yli sadassa maassa. Välittäjät toimivat itsenäisinä yrittäjinä tai 
kevytyrittäjinä. Sitä kautta toiminnassa on vahvasti läsnä yrittäjämäi-
nen sisukas asenne työntekoon.

”Ison ketjun ansioista meidän markkinointimme on todella vahvaa, 
ja se näkyy suoraan asiakkaille. Meidän kautta markkinointinäky-
vyys on myös kansainvälistä, sillä jokainen meidän kautta myyntiin 
tuleva asunto näkyy myös meidän kansainvälisessä portaalissa, josta 
esimerkiksi Suomeen muuttavat ihmiset voivat käydä katsomassa 
myynti-ilmoituksia omalla äidinkielellään”, Juntunen kertoo.

Kyösti Juntuselle golf on tuttu peli vuosien takaa, mutta parina 
viime kesänä mailat ovat pysyneet varastossa. Tuohon asiaan on 
tulossa muutos.

”Nyt pitää kyllä taas aktivoitua golfin suhteen”, Juntunen lupaa.
Tuoreen yhteistyökumppanuuden myötä Remax Classic tulee 

näkymään SHG:n kentillä, ja Juntunen myös toivoo, että SHG:laiset 
ovat rohkeasti heihin päin yhteydessä, jos asunnonvaihto tulee 
ajankohtaiseksi.

”Asunnon myyntiarviot ovat maksuttomia, ja meidän kautta 
pääsee totta kai keskustelemaan asuntoasioista. Annamme myös 
mielellämme tietoa, jos sijoitusasunnon hankinta on mielessä.”

Kun SHG:n jäsen luottaa asuntonsa myynnin Remax 
Classicin ammattilaisten hoiviin, tarjoaa Remax Classic ja 
SHG kauppaan johtaneesta myyntitoimeksiannosta SHG:n 
jäsenelle uudet, fitatut Srixon ZX 4, ZX 5 tai ZX 7 -rauta-
mailat (pw-i5). 
Rautasetin arvo 999 euroa!

INFO: 

Heinäkuun alussa la 3.7. 

Luukissa pelataan Avio- ja 

avopari Open presented 

by Remax -kisa.

on Espoolainen perheyritys ja kuuluu maailman suurimpaan 
kiinteistönvälitysketjuun.
Toimistossamme työskentelee 15 alan ammattilaista ja olemme yksi 
tehokkaimmista REMAX toimistoista Suomessa.

Luota siis asuntosi 
myynti meidän käsiin niin 

palkitsemme sinut 
upealla lahjalla, 

kun 
asuntosi on myyty.

Yhteistyötarjouksena tarjoamme 
SHG:n jäsenille kauppaan
 johtaneesta asunnon myynti-
toimeksiannosta 1.000 euron 
arvoisen, fitatun SRIXON ZX 4, 
ZX 5 tai ZX 7 rautasetin (pw-i5).
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Sydän mukana töihinSydän mukana töihin
Diakonissalaitos:  

Suur-Helsingin Golf käynnistää yritysyhteistyön 
Diakonissalaitoksen kanssa. 

Yritysyhteistyön käynnistäminen on luontevaa, 
sillä SHG:n Lakiston kenttä sijaitsee 

Rinnekodin mailla. Rinnekoti tuottaa kehitys-
vammapalveluja ympäri Suomen ja on osa 

Diakonissalaitosta.

Tietotili 
pitää SHG:n tilit järjestyksessä

Suur-Helsingin Golfissa siirryttiin uuteen aikaan, kun Tietotili Consulting Oy otti vastuun SHG:n 
kirjanpitoasioiden hoitamisesta. Tietotili on 35 vuotta sitten perustettu yritys, jonka toiminnasta 
vastaavat yrittäjät Urpo Salo ja Veikko Virkki.

Yrityksen pääpaikka on Vantaalla, ja kaksi muuta toimistoa sijaitsevat 
Nurmijärvellä ja Keravalla. Yritys työllistää yhteensä noin 60 ihmistä.

Tietotilin toiminnan selkärankana ovat alusta lähtien olleet 
sähköinen taloushallinto ja automaatio. Manuaalitöitä pyritään 
vähentämään ottamalla käyttöön sähköisiä prosesseja. Myös uudet 
ohjelmistot ja keinoäly tekevät tuloaan, vaikka se ei vielä kovin laajas-
sa käytössä olekaan.

”SHG:n tapauksessakin pyrimme tuomaan jokapäiväiseen työs-
kentelyyn enemmän sähköisiä palveluita, jolloin manuaalityötä olisi 
mahdollisimman vähän. Sitä kautta yritysjohdolla olisi käytössään 
mahdollisimman ajantasainen tieto, että missä mennään”, Urpo Salo 
kertoo.

Golfyhteisössä on usein kaksi toimijaa, rekisteröity yhdistys ja osa-
keyhtiö, joissa molemmissa on omat rahaliikenteensä. Näin on myös 
SHG:ssa. Salon mukaan tämä ei aiheuta kirjanpidon kannalta mitään 
erityistoimenpiteitä. 

”Oy:n puolella volyymit ovat suuremmat niin euroissa kuin kappa-
lemäärissäkin. Yhdistyksen puolella toiminta on suhteellisen vähäistä. 
Mutta samalla huolellisuudella ja täsmällisyydellä ja samoilla järjestel-
millä hoidamme totta kai molemmat puolet”, Salo vakuuttaa.

SHG:n ja Tietotilin yhteistyölle lyötiin alkutahdit jo vuonna 2014, 
kun Urpo Salo aloitti golfn vaimonsa Millan kanssa. Osakkaiksi he 
tulivat pari vuotta tämän jälkeen. Varsinainen yhteistyö tuli ajankoh-
taiseksi nyt, kun SHG:n taloushallintoa pitkään hoitanut Marja Vinni 
jää ansaitulle eläkkeelle kuluvan vuoden aikana. 

SHG kilpailutti useamman tilitoimiston, ja Tietotili oli yksi kilpailu-
tukseen osallistuneista yrityksistä.

”Me olimme onnekkaita ja voitimme. Sitä kautta yhteistyö lähti 
liikkeelle.”

Klaukkalassa asuvat Salot ovat olleet vuosien saatossa ahkeria 
pelaajia sekä Luukissa, että Lakistossa. Millan suosikkikenttä on 
Luukki, mutta Urpo nauttii molempien kenttien tarjoamista haasteis-
ta. Kotikentän valinnassa ajomatka Klaukkalasta oli yhtenä tekijänä, 
mutta se ei ratkaissut valintaa.

”Ennen kuin ostimme osakkeita, totesimme, että miksi lähteä 
merta edemmäksi kalaan, kun näin hyvät kentät ovat näin lähellä”, 
19,6:n tasoituksella pelaava Urpo Salo perustelee osakkeenostoa.

Salojen golfharrastuksessa tärkeässä roolissa ovat myös ulko-
maangolfmatkat. Salot ovat nauttineet golfmatkojen annista, 
  ovat ne sitten olleet omatoimimatkoja tai ryhmämatkoja.

         ”Golfin terveysvaikutukset ovat myös tällä iällä tärkeitä, sillä 
                golfissa tulee sopivassa muodossa pitkäkestoista 
                    liikuntaa.  
                     Olen myös aina nauttinut golfkenttien kauneudesta. 
                         Ja kaiken kruunaa totta kai hyvin sujunut kierros”, 
                               Urpo Salo, 60, korostaa.

Yhteistyön myötä 
kentälle saadaan 
lisää penkkejä, kun 
SHG:n jäsenet voivat 
ostaa kotimaisen 
lehtikuusipenkin 
laattoineen ystäville, 
kaveripiirille tai hyvän 
golfkaverin muis-
toksi. Osa penkkien 
tuotosta ohjataan 
Diakonissalaitoksen 
työhön nuorten ja lasten parissa.

Kesän lopulla järjestetään myös golfturnaus nuorten hyväksi. 
Jarmo Lonkola on innokas golfari ja tuntee omassa työssään las-

ten ja nuorten vaikean tilanteen. Hän aloitti työuransa jo 1980-luvulla 
Hyvinkään nuorisotoimessa. Nykyisin hän toimii Diakonissalaitoksen 
lapsi- ja perhepalveluiden johtajana. 

Diakonissalaitos tuottaa monipuolisia lastensuojelupalveluita 
lapsille, nuorille ja perheille laaja-alaisesta arvioinnista intensiiviseen 
kuntoutukseen ja hoitoon. Lisäksi se tarjoaa tilapäishoitoa, ympäri-
vuorokautista asumispalvelua, tutkimus- ja kuntoutuspalveluita sekä 
asumisvalmennusta kehitysvammaisille ja autismikirjon lapsille ja 
nuorille. 

”Diakonissalaitoksella saan työskennellä hyvien työtoverien kanssa 

ja olla lähellä ihmistä. Voin tehdä merkityksellistä työtä, vaikuttaa 
asioihin, ottaa sydämen mukaan töihin ja nähdä tuloksia. Mikä voisi 
olla merkityksellisempää kuin lasten ja nuorten hyvinvointi ja elämä? 
kysyy Jarmo Lonkola. 

Lonkola kertoo, että lasten ja perheiden tilanteet ovat usein mo-
nin tavoin kuormittuneita. 

”Haluamme työskennellä sen hyväksi, että kaikki tukea tarvitsevat 
pääsevät avun piiriin”

Diakonissalaitoksen työ on valtakunnallista. Lapsi- ja perhepalve-
luille on parasta aikaa rakenteilla uudet yksiköt Ouluun, Turkuun ja 
Poriin. Kehitysvammaisille ja autismikirjon nuorille on koteja monella 
paikkakunnalla - ei vain Lakiston alueen Rinnekodissa.

Diakonissalaitos tarjoaa myös ikäihmisten kodinhoidon palveluja 
Helsingissä. Hoivakoteja on sekä Helsingissä että Järvenpäässä.

Kesäosoite golfkentäl le
Jarmo Lonkola on pelannut golfia viitisentoista vuotta ja harmittelee 
ainoastaan, että aloitti lajin niin myöhään. Aikaisemmin hänen va-
paa-aikansa meni pallo- ja mailapelien sekä kamppailulajien parissa. 

”Golfkärpänen on purrut tosi pahasti. Joku sanoikin, että posti-
osoitteen voisi siirtää kesäksi golfkentälle. Golf on tuonut paljon uusia 
tuttavuuksia ja ystäviä. Golf on opettanut minua paremmin käsittele-
mään pettymyksiä ja lisännyt kärsivällisyyttä. Yhden kierroksen aikana 
joutuu pettymään itseensä ja omaan tekemiinsä niin monta kertaa, 
mutta samalla jokainen kierros tuo mukanaan myös onnistumisia ja 
hyvää fiilistä”, kertoo Lonkola. 

”Vain toinen golfari voi ymmärtää, miten tämä laji voi vetää puo-
leensa niin voimakkaasti. Pelissä riittää haasteita. Aina voi hioa swin-
giä vieläkin paremmaksi eikä ikinä tule valmiiksi. Kentät ovat kauniita 
ja samoin ympäröivä luonto. Lisäksi golf on niitä harvoja urheilulajeja, 
jossa voi vielä vanhoilla päivillä kehittyä paremmaksi pelaajaksi. 

Jarmo lähtee erittäin mielellään mukaan hyväntekeväisyysgolftur-
naukseen ja kilpailemaan voitosta. Siellä nähdään – sydän mukana!
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Ei ole vuodet veljeksiä...

Luukki maaliskuussa 2020

Luukki maaliskuussa 2021

Lakisto maaliskuussa 2020

Lakisto maaliskuussa 2021



• Meillä tavoitat tutun yhteyshenkilösi suorasta
puhelinnumerosta

• Päätökset teemme paikallisesti
ja nopeasti omassa konttorissasi

• Digitaalisissa palveluissamme hoidat pankkiasiasi
itsellesi sopivaan aikaan.

• Vaihda tyytyväisten asiakkaiden palvelevaan pankkiin.
Me hoidamme kaikki pankin vaihtoon liittyvät asiat
puolestasi.

Olemme lähellä ja läsnä arjen pankkiasioissa ja unelmiesi tavoittelussa.  
Tule käymään tai varaa sinulle sopiva palveluaika p. 020 764 0600 tai osoitteessa omasp.fi.

Helsinki, Kluuvikatu 3, 7. kerros 
Palvelemme ma–to 10–18, pe 10–16.30
Sekä osoitteessa omasp.fi

Kaikki pankkiasiat 
hyvällä draivilla
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